

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 201911-021
Stavba: MŠ Vendolí

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 18.12.2019

Zadavatel,

IČ:
DIČ:

Uchazeč

Stavitelství - Háněl s.r.o.

IČ: 01732838
DIČ: CZ01732838

Projektant:

KIP spol. s r.o. LITOMYŠL

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 056 827,31

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00	4 056 827,31	851 933,74
sazba	15,00	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

4 908 761,05

Stavitelství - HÁNĚL s.r.o.
539 44 Proseč 386
Tel: 604 753 021
hanel@seznam.cz
IČO: 01732838
DIČ: CZ01732838

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 201911-021

Stavba: MŠ Vendolí

Místo:

Datum:

18.12.2019

Zadavatel:

Projektant:

KIP spol. s r.o. LITOMYŠL

Uchazeč: Stavitelství - Háněl s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		4 056 827,31	4 908 761,05	
D.1.1	SO 01 - PŘÍSTAVBA	3 254 804,51	3 938 313,46	STA
1.1.1	SO 01 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	1 318 777,96	1 595 721,33	Soupis
1.1.2	TECHNOLOGIE STRAVOVÁNÍ	1 218 805,18	1 474 754,27	Soupis
1.1.3	TECHNOLOGIE PROSTŘEDÍ STAVEB	717 221,37	867 837,86	Soupis
1.1.3.1	ZTI - ZTI venkovní	130 459,39	157 855,86	Soupis
1.1.3.2	UT - ÚSTŘEDNÍ TOPENÍ	69 122,13	83 637,78	Soupis
1.1.3.3	VZT - VZDUCHOTECHNICKÉ INSTALACE	307 735,49	372 359,94	Soupis
1.1.3.4	ZTI - ZTI VNITŘNÍ	209 904,36	253 984,28	Soupis
D.1.2	SO 02 - ZPEVNĚNÉ PLOCHY A KOMUNIKACE + RAMPA	39 486,00	47 778,06	STA
D.1.3	SO 03 - ELEKTROINSTALACE	762 536,80	922 669,53	STA
D.1.3.1	SILNOPROUDÉ ROZVODY	412 350,00	498 943,50	Soupis
D.1.3.2	SVĚTELNÉ ROZVODY 1.NP	50 525,20	61 135,49	Soupis
D.1.3.3	ZÁS., MOT. ROZVODY 1.NP	63 432,00	76 752,72	Soupis
D.1.3.4	ROZVADĚČ DB3	18 446,20	22 319,90	Soupis
D.1.3.5	SLABOPROUDÉ ROZVODY	217 783,40	263 517,91	Soupis
3.5.1	SK - STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ	79 924,00	96 708,04	Soupis
3.5.2	EZS - ELEKTRONICKÝ ZABEZPEČOVACÍ SYSTÉM	73 341,00	88 742,61	Soupis
3.5.3	TV - TELEVIZNÍ ROZVOD (STA)	35 476,00	42 925,96	Soupis
3.5.4	EKV - ELEKTRONICKÁ KONTROLA VSTUPU	6 962,40	8 424,50	Soupis
3.5.5	DT - DOMÁCÍ TELEFON ZVONKY	7 010,00	8 482,10	Soupis
3.5.6	OSTATNÍ ČINNOSTI	15 070,00	18 234,70	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

MŠ Vendolí

Objekt:

D.1.1 - SO 01 - PŘÍSTAVBA

Soupis:

1.1.1 - SO 01 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Stavitelství - Háněl s.r.o.

Projektant:

KIP spol. s r.o. LITOMYŠL

Poznámka:

CC-CZ

Datum: 18.12.2019

IC:

DIČ:

IC:

01732838

DIČ:

CZ01732838

IC:

DIČ:

Cena bez DPH

1 318 777,96

DPH: základní

sazebná

Základ daně

1 318 777,96

0,00

Sazba daně

21,00

15,00

Výše daně

276 943,37

0,00

Cena s DPH

v CZK

1 595 721,33

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MČ Vendolí

Objekt:

D.1.1 - SO 01 - PPISTAVBA

Soupis:

1.1.1 - SO 01 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Místo:

Datum: 18.12.2019

Zadavatel:

Projektant: KIP spol. s r.o.
LITOMYŠL

Uchazeč:

Stavatelství - Háněl s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 318 777,96

HSV - Práce a dodávky HSV

716 673,36

5-2 - Konstrukce CH2 -chodník

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

57 304,59

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

249,60

1 - Zemní práce

12 651,30

2 - Zakládání

75 576,23

3 - Svislé a kompletní konstrukce

143 908,90

4 - Vodorovné konstrukce

39 592,86

43 - Schodišťové konstrukce a rampy

6 603,56

5 - Komunikace

9 865,79

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

222 287,25

997 - Přesun sutě

108 111,80

998 - Přesun hmot

40 521,48

M38D - Protipožární řešení

16 050,00

PSV - Práce a dodávky PSV

567 679,60

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

32 605,21

712 - Povlakové krytiny

7 529,50

713 - Izolace tepelné

29 079,48

764 - Konstrukce klempířské

16 136,92

766 - Konstrukce truhlářské

188 001,81

767 - Konstrukce zámečnické

121 150,13

771 - Podlahy z dlaždic

46 863,87

781 - Dokončovací práce - obklady

111 934,25

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

14 378,43

OST - Ostatní - zelená plocha

2 575,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

15 800,00

VRN3 - Zařízení staveniště

15 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

AS Vendob

Objekt:

D.L.T. SO 01 PŘÍSTAVBA

Soupis:

1.1.1 - SO 01 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Místo:

Datum: 18.12.2019

Zadavatel:

Projektant: KIP spol. s r.o. LITOMYŠL

Úchazeč:

Stavítelství - Háněl s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 318 777,96	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				716 673,36	
D	5-2		Konstrukce CHZ - chodník				0,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				57 304,59	
281	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	30,760	88,92	2 735,18	
	VV		"INP" (4,5+1,3+1,5+3+1,5)*3,2		37,760			
	VV		"otvory pro okna" (1*2*2)		4,000			
	VV		"odpočet otvorů" (0,8*3*2+0,9*2*2+0,7*2+0,6*2)		-11,000			
	VV		Součet		30,760			
282	K	962032231	Bourání zdíva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	9,244	543,66	5 025,59	
	VV		"INP-obvodové zdívo" (4,6*3,2+1,5*0,9)*0,55		8,839			
	VV		"INP-zdívo u wc" (0,3*0,5*2,7)		0,405			
	VV		Součet		9,244			
289	K	963051113	Bourání ŽB desek deskových tl přes 80 mm	m3	0,780	2 262,00	1 764,36	
	VV		"INP - 1,01_lapol" 3,9*0,2		0,780			
	VV		Součet		0,780			
290	K	962052211	Bourání zdíva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	m3	4,800	3 502,40	16 811,52	
	VV		"venkovní opěrná stěna" 3,2*1,5		4,800			
	VV		Součet		4,800			
291	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	3,360	4 549,60	15 286,66	
	VV		"pásky"		3,360			
	VV		4,2*0,8		3,360			
	VV		Součet		3,360			
284	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových tl přes 100 mm pl pře 4 m2	m3	4,815	1 770,60	8 525,44	
	VV		"INP" (32,1)*0,15		4,815			
	VV		Součet		4,815			
285	K	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	5,025	982,80	4 938,57	
	VV		"INP" (33,5)*0,15		5,025			
	VV		Součet		5,025			
286	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	5,025	50,39	253,21	
287	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	8,000	229,32	1 834,56	
	VV		"INP" 5*0,8*2		8,000			
	VV		Součet		8,000			
374	K	973032616	Vysekání kapes ve zdivu z dutých cihel nebo tvárnic do 10x100x50 mm	kus	5,000	25,90	129,50	
D	97		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				249,60	
365	K	971038441	Vybourání otvorů ve zdivu z dutých tvárnic nebo příčekovek pl do 0,25 m2 tl do 300 mm	kus	2,000	124,80	249,60	
	VV		"elektro rozvaděč" 1		1,000			
	VV		"pouzdro dveří" 1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
D	1		Zemní práce				12 651,30	
294	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	13,200	113,88	1 503,22	
	VV		22*0,6		13,200			
	VV		Součet		13,200			
295	K	122201109	Příplatek za leplivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	13,200	24,73	326,44	
296	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	7,191	535,86	3 853,37	
	VV		"základový pas pod rampu" (5,6+1,5+2,6)*0,45*0,75		3,274			
	VV		"základový pas pod přístavbou" 9,6*0,6*0,68		3,917			
	VV		Součet		7,191			
297	K	132201109	Příplatek za leplivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	7,191	152,10	1 093,75	
298	K	133202011	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2	m3	1,200	774,54	929,45	
	VV		"lapol" 1,5*1*0,8		1,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Vv			Součet		1,200			
299	K	133202019	Příplatek za lepičnost u hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 3	m3	1,200	140,40	168,48	
300	K	162201101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	21,591	26,52	572,59	
Vv			13,2+7,191+1,2		21,591			
Vv			Součet		21,591			
301	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	21,591	152,10	3 283,99	
Vv			21,591		21,591			
Vv			Součet		21,591			
302	K	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se ztuhnutím	m3	3,500	262,86	920,01	
Vv			"zpětný zásyp základových konstrukcí" 3,5		3,500			
Vv			Součet		3,500			
D	2		Zakládání				75 576,23	
292	K	274313811	Základové pásy z betonu tř. C 25/30	m3	6,749	2 682,00	18 100,82	
Vv			"založení přístavby" 9,5*0,6*0,58		3,306			
Vv			"založení opěrné stěny" (6,2+1,5+2,5)*0,45*0,75		3,443			
Vv			Součet		6,749			
293	K	273313811	Základové desky z betonu tř. C 25/30	m3	8,100	2 682,00	21 724,20	
Vv			"INP" 54*0,15		8,100			
Vv			Součet		8,100			
14	K	273351215	Zřízení bednění stěn základových desek	m2	2,775	319,60	886,89	
15	K	273351216	Odstranění bednění stěn základových desek	m2	2,775	90,95	252,39	
Vv			2,775		2,775			
Vv			Součet		2,775			
16	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,441	25 322,58	11 167,26	
Vv			"zákl.deska přetažená přes zákl.pasy - 6/100-6/100 :"					
Vv			58,8*0,15*0,05		0,441			
Vv			Součet		0,441			
314	K	279351105	Zřízení bednění základových zdí oboustranné	m2	38,400	368,10	14 135,04	
Vv			"opěrná stěna" (2,4+1,5+5,7)*2*2		38,400			
Vv			Součet		38,400			
315	K	279351106	Odstranění bednění základových zdí oboustranné	m2	38,400	89,70	3 444,48	
23	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,190	30 869,19	5 865,15	
Vv			"opěrná stěna"					
Vv			(2,4+1,5+5,6)*1,6*0,25*0,05		0,190			
Vv			Součet		0,190			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				143 908,90	
317	K	341311171	Stěny nosné z betonu tř. C 30/35	m3	3,796	2 772,00	10 522,51	
Vv			"opěrná stěna rampy" (2,39+1,5+5,6)*0,25*1,6		3,796			
Vv			Součet		3,796			
26	K	311238355	Zdivo nosné vnitřní z cihel broušených tl 300 mm U=0,214W/m2K pevností P 10 lepených celoplošně tenkovrstvou maltou	m2	32,540	1 938,00	63 062,52	
Vv			(4,5+1,6+2,2+1,5)*3,5		34,300			
Vv			"odpočet otvorů" -0,8*2,2		-1,760			
Vv			Součet		32,540			
357	K	311351911	Příplatek k cenám bednění nosných nadzákladových zdí za pohledový beton	m2	41,200	117,00	4 820,40	
355	K	341351111	Zřízení oboustranného bednění nosných stěn	m2	41,200	376,20	15 499,44	
Vv			(6+1,5+2,8)*2*2		41,200			
Vv			Součet		41,200			
356	K	341351112	Odstranění oboustranného bednění nosných stěn	m2	41,200	90,48	3 727,78	
45	K	342248341	Příčky z cihel broušených tl 115 mm pevností P10 lepených tenkovrstvou maltou	m2	73,260	525,30	38 483,48	
Vv			(2+1,5+4,5+4,7+4,7+1,2*4)*3,3		73,260			
Vv			Součet		73,260			
307	K	317168115	Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 200 cm	kus	3,000	435,00	1 305,00	
303	K	317168116	Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 225 cm	kus	3,000	526,00	1 578,00	
33	K	317168112	Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 125 cm	kus	2,000	305,00	610,00	
Vv			2		2,000			
Vv			Součet		2,000			
306	K	317168130	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 100 cm	kus	3,000	337,00	1 011,00	
36	K	317168132	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 150 cm	kus	4,000	488,00	1 952,00	
Vv			"vstupní dveře" 4		4,000			
Vv			Součet		4,000			
41	K	317998113	Tepelná izolace mezi překlady v 24 cm z polystyrénu tl 80 mm	m	3,000	50,39	151,17	
Vv			3		3,000			
Vv			Součet		3,000			
48	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	10,000	84,24	842,40	
Vv			10		10,000			
Vv			Součet		10,000			
52	K	346481111	Zapletování rýh, potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nlk ve stěnách rabičovým pletivem	m2	1,250	274,56	343,20	
Vv			"překlady na otvory v obvodovém zdivu" 1,5*0,5+1*0,5		1,250			
Vv			Součet		1,250			

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 4								
312	K	411321616	Vodorovné konstrukce Stropy deskové ze ŽB tř. C 30/37 19*0,16 Součet	m3	3,040	2 776,80	39 592,86 8 441,47	
309	K	411351101	Zřízení bednění stropů deskových 19*1,2 Součet	m2	22,800	280,80	6 402,24	
310	K	411351102	Odstranění bednění stropů deskových 19*1,2 Součet	m2	22,800	96,72	2 205,22	
59	K	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505 "stropní kce" 3,04*0,05 "věnce" 1,556*0,05 Součet	t	0,230	33 386,61	7 678,92	
60	K	413351107	Zřízení bednění nosníků bez podpěrné konstrukce "atika" (5+1,7+2,1+1,4)*0,5*2 "věnce" (1,2+3,75+1,6+2,2+1,5)*0,5*2 Součet	m2	20,450	414,96	8 485,93	
61	K	413351108	Odstranění bednění nosníků bez podpěrné konstrukce	m2	20,450	98,28	2 009,83	
313	K	417321616	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 30/37 "atika" (5+1,7+2,1+1,4)*0,3*0,3 "věnce" (1,2+3,75+1,6+2,15+1,5)*0,25*0,25 Součet	m3	1,556	2 808,00	4 369,25	
D 43								
347	K	430321515	Schodišťové konstrukce a rampy Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25 (1,5*1,5*0,3)*1,2 (0,15*0,3*1,5*4)*1,2 Součet	m3	1,134	2 683,20	6 603,56 3 042,75	
348	K	430361821	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505	t	0,050	43 331,09	2 166,55	
349	K	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	3,800	303,42	1 153,00	
350	K	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	3,800	63,49	241,26	
D 5								
352	K	564962111,1	Komunikace Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 200 mm	m2	14,500	237,90	9 865,79 3 449,55	
71	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm "rampa :" 11,9 Součet	m2	11,900	89,70	1 067,43	
339	K	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2 11,9 Součet	m2	11,900	207,48	2 469,01	
341	M	592453110	dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 8 cm přirodní 11,9*1,1 Součet	m2	13,090	220,00	2 879,80	
D 6								
72	K	611131101	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní Cementový postřik vnitřních stropů nanášený celoplošně ručně 18,5 Součet	m2	18,500	67,84	222 287,25 1 255,04	
73	K	611321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně 18,5 Součet	m2	18,500	234,40	4 336,40	
74	K	611321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stropů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	18,500	49,92	923,52	
75	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně "vnitřní příčky" (2,5+2+1+1,5+4,5+4,7+4,7+1,2+1,2)*2*3,3 "stěny obvodové" (12,8+4,3+8,5+3+1,6+2,2+1)*3,3 Součet	m2	264,000	58,16	15 354,24	
76	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně "omítky hladké bez štuky - pod obklady :" "vnitřní příčky" (2,5+2+1+1,5+4,5+4,7+4,7+1,2+1,2)*2*1,8 Součet	m2	83,880	168,80	14 158,94	
77	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně "vnitřní příčky" (2,5+2+1+1,5+4,5+4,7+4,7+1,2+1,2)*2*1,5 "stěny obvodové" (12,8+4,3+8,5+3+1,6+2,2+1)*1,5 Součet	m2	120,000	202,40	24 288,00	
78	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	120,000	47,12	5 654,40	
80	K	619991012	Zakrytí vnitřních výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou "1.np :" 1,2*1,7*2+0,5*0,8+1*2 Součet	m2	6,480	39,80	257,90	

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
81 K	622131101	Cementový postřík vnějších stěn nanášený celoplošně ručně (1,2+3,8+1,6+2,1+1,5)*4,5	m2	45,900	50,32	2 309,69	
		Součet		45,900			
82 K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtaženým do tenkovrstvé hmoty	m2	45,900	154,40	7 086,96	
83 K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou 4,7*4	m	18,800	30,40	571,52	
		Součet		18,800			
84 M	590514840	lišta rohová PVC 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	18,800	13,20	248,16	
85 K	622143004	Montáž omítkových samolepících začíšťovacích profilů (APU lišt) 6,5	m	6,500	26,56	172,64	
		Součet		6,500			
86 M	590514750	profil okenní začíšťovací s tkaninou -Thermospoj 6 mm/2,4 m	m	6,500	28,60	185,90	
87 K	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně (1,2+3,8+1,6+2,1+1,5)*4,5	m2	45,900	188,80	8 665,92	
		Součet		45,900			
88 K	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka marmolit včetně penetrace vnějších stěn (1,2+3,8+1,6+2,1+1,5)*0,7	m2	7,140	444,80	3 175,87	
		Součet		7,140			
89 K	622531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn (1,2+3,8+1,6+2,1+1,5)*4	m2	40,800	222,22	9 066,58	
		Součet		40,800			
94 K	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou 5,6+1,9+1,2+1,1+1,1+7,2+2,8+29	m2	49,900	8,96	447,10	
		Součet		49,900			
95 K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou "parapetní plechy cca :"	m2	5,000	33,28	166,40	
		Součet		5,000			
96 K	629991012	Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začíšťovací lišty 12,5	m2	12,500	14,48	181,00	
		Součet		12,500			
97 K	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 (5,6+1,9+1,2+1,1+1,1+7,2+2,8+29)*0,08*1,2	m3	4,790	2 666,66	12 773,30	
		Součet		4,790			
98 K	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložení výztuže	m3	4,790	226,40	1 084,46	
99 K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Karl (5,6+1,9+1,2+1,1+1,1+7,2+2,8+29)*0,08	t	3,992	20 320,93	81 121,15	
		Součet		3,992			
100 K	635111244	Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 0-63 se ztuhnutím (5,6+1,9+1,2+1,1+1,1+7,2+2,8+29)*0,4	m3	19,960	1 408,00	28 103,68	
		Součet		19,960			
101 K	644941111	Osazování ventilačních mřížek velikostí do 150 x 150 mm	kus	2,000	44,24	88,48	
102 M	553414280	mřížka větrací nerezová NVM 150 kruhová se síťovinou	kus	2,000	305,00	610,00	
D	997	Přesun sutě				108 111,80	
375 K	997013211	Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m	t	58,109	531,00	30 855,88 CS ÚRS 2017 02	
376 K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	58,109	215,10	12 499,25 CS ÚRS 2017 02	
377 K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další 1 km přes 1 km	t	581,090	8,84	5 136,84 CS ÚRS 2017 02	
378 K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) směsného	t	58,109	1 026,00	59 619,83 CS ÚRS 2017 02	
D	998	Přesun hmot				40 521,48	
115 K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	219,035	185,00	40 521,48	
D	M38D	Protipožární řešení				16 050,00	
367 K	M38Da	Protipožární ucpávky, těsnění prostupů apod.	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
369 K	M38Dd	Přenosný hasicí přístroj (P6-5ks, V9-4 ks)	kus	1,000	13 050,00	13 050,00	
D	PSV	Práce a dodávky PSV				567 679,60	
D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				32 605,21	
116 K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	124,750	9,67	1 206,33	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Vv			(5,6+1,9+1,2+1,1+1,1+7,2+2,8+29)*2*1,25		124,750			
Vv			Součet		124,750			
117	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 (t) bal 9 kg	t	0,024	46 000,00	1 104,00	
118	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	59,880	21,20	1 269,46	
119	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 (t) bal 9 kg	t	0,003	46 000,00	138,00	
124	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	124,750	88,02	10 980,50	
Vv			"dvounásobné izolace na zákl.desku = přetažená přes zákl.pasy :"					
Vv			(5,6+1,9+1,2+1,1+1,1+7,2+2,8+29)*2*1,25		124,750			
Vv			Součet		124,750			
125	M	1010151880	Hydroizolační asfaltový pás GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL	m2	143,712	114,30	16 426,28	
Vv			59,88*2*1,2		143,712			
Vv			Součet		143,712			
126	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	5,600	112,00	627,20	
Vv			"1.np - na základací rádek do výše zateplení soklu :"					
Vv			5,6		5,600			
Vv			Součet		5,600			
127	M	1010151880	Hydroizolační asfaltový pás GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL	m2	6,720	127,00	853,44	
Vv			5,6*1,2		6,720			
Vv			Součet		6,720			
128	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%		3,21	0,00	
D		712	Povlakové krytiny				7 529,50	
322	K	712362702	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° fólií kotvenou mechanicky	m2	18,500	200,00	3 700,00	
Vv			18,5		18,500			
Vv			Součet		18,500			
323	M	283220411	fólie střešní mPVC ke kotvení	m2	21,275	180,00	3 829,50	
Vv			18,5*1,15		21,275			
Vv			Součet		21,275			
D		713	Izolace tepelné				29 079,48	
129	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	49,900	21,90	1 092,81	
Vv			Součet		0,000			
Vv			(5,6+1,9+1,2+1,1+1,1+7,2+2,8+29)		49,900			
Vv			Součet		49,900			
319	M	283723090	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 x 100 mm	m2	59,880	163,80	9 808,34	
Vv			49,9*1,2		59,880			
Vv			Součet		59,880			
320	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	7,140	165,00	1 178,10	
Vv			Součet		0,000			
Vv			(1,2+3,8+1,6+2,1+1,5)*0,7		7,140			
Vv			Součet		7,140			
133	M	283764180	deska z extrudovaného polystyrenu BACHL XPS 300 SF 60 mm	m2	8,500	253,00	2 150,50	
134	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střeš překrytí separační fólií z PE	m2	27,000	9,13	246,51	
Vv			22,5*1,2		27,000			
Vv			Součet		27,000			
321	M	283759150	deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 500 x 120 mm	m2	54,000	268,20	14 482,80	
Vv			27*2		54,000			
Vv			Součet		54,000			
135	M	283230200	fólie separační schrenzlage PE 2 x 50 m	m2	27,000	4,46	120,42	
136	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%		1,95	0,00	
D		764	Konstrukce klempířské				16 136,92	
366	K	764002811	Demontáž okapového plechu do sutí v krytině povlakové	m	12,000	28,60	343,20	
345	K	764212633	K/05 Oplechování štítu závětrnou lištou z Tz s povrchovou úpravou Lindab rš 300 mm včetně kotvení	m	3,950	287,85	1 137,01	
Vv			K/05					
Vv			3,950		3,950			
Vv			Součet		3,950			
346	K	764212636R	K/06 Oplechování soklu lištou z Tz s povrchovou úpravou Lindab rš 220 mm včetně kotvení	m	9,100	245,10	2 230,41	
Vv			K/06					
Vv			9,1		9,100			
Vv			Součet		9,100			
186	K	764212662	KL/01 Oplechování rovné okapové hrany z Tz s povrchovou úpravou Lindab rš 540 mm včetně kotvení	m	11,300	229,90	2 597,87	
Vv			11,3		11,300			
Vv			Součet		11,300			
187	K	764216644	KL/02 Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Tz s povrchovou úpravou Lindab rš 450 mm včetně kotvení	m	0,560	438,90	245,78	
Vv			0,560		0,560			
Vv			Součet		0,560			
190	K	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Tz s povrchovou úpravou Lindab rš 330 mm včetně háků a čel včetně kotvení	m	14,750	437,00	6 445,75	
Vv			14,75		14,750			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Vv			Součet		14,750			
191	K	764511642	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žláby z Tz s povrchovou úpravou Lindab 330/100 mm	kus	2,000	471,20	942,40	
192	K	764518622	Spodky kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Tz s povrchovou úpravou Lindab průměru 100 mm včetně kotvení	m	3,500	627,00	2 194,50	
Vv			3,5		3,500			
Vv			Součet		3,500			
193	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%		1,56	0,00	
D		766	Konstrukce truhlářské				188 001,81	
331	K	642946111	Osazování pouzdra posuvných dveří s jednou kapsou pro jedno křídlo šířky do 800 mm do zděné příčky	kus	5,000	1 170,00	5 850,00	
Vv			5		5,000			
Vv			Součet		5,000			
325	K	766000001	M a D plastových oken vč. parapetů a dveří vchodových dle výpisu výrobků a TZ	m2	3,073	2 115,20	6 500,01	
Vv			T/02 : T/01/ 0,8*0,56+1,25*2,1		3,073			
Vv			Součet		3,073			
360	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	kus	3,000	48,30	144,90	
214	K	766660171	Montáž dveřních křídel otvíracích 1křídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	8,000	350,00	2 800,00	
Vv			"parametry dle tabulky výpisu dveří = D2+D3+D5+D6 :"					
Vv			2+2+1+3		8,000			
Vv			Součet		8,000			
333	M	553316210	pouzdro stavební STANDARD S700-071 700 mm	kus	1,000	8 278,20	8 278,20	
Vv			1		1,000			
Vv			Součet		1,000			
334	M	553316220	pouzdro stavební STANDARD S700-081 800 mm	kus	4,000	8 460,00	33 840,00	
Vv			4		4,000			
Vv			Součet		4,000			
217	M	611629340	T104 dveře vnitřní hladké laminované CPL světlý dub,buk,třešeň a bílá plně 1křídle 80x197 cm včetně zárubně	kus	1,000	9 642,60	9 642,60	
326	M	611629345	T105 dveře vnitřní hladké laminované CPL světlý dub,buk,třešeň a bílá plně 1křídle 70x210 cm včetně zárubně	kus	2,000	11 964,15	23 928,30	
327	M	611629346	T106 dveře vnitřní hladké laminované CPL světlý dub,buk,třešeň a bílá plně 1křídle 90x210 cm, včetně zárubně	kus	3,000	11 964,30	35 892,90	
328	M	611629347	T107 dveře vnitřní hladké laminované CPL světlý dub,buk,třešeň a bílá plně 1křídle 90x210 cm, včetně zárubně	kus	1,000	11 963,70	11 963,70	
329	M	611629348	T108 dveře vnitřní hladké laminované CPL světlý dub,buk,třešeň a bílá plně 1křídle 90x210 cm, včetně zárubně	kus	1,000	9 645,30	9 645,30	
330	M	611629349	T109 dveře vnitřní hladké laminované CPL světlý dub,buk,třešeň a bílá plně 1křídle 90x210 cm, včetně zárubně	kus	1,000	12 114,00	12 114,00	
353	M	611629350	T110 dveře vnitřní hladké laminované CPL světlý dub,buk,třešeň a bílá plně 1křídle 80x210 cm, včetně zárubně	kus	1,000	9 645,30	9 645,30	
358	M	611629351	Zástěna u mycího centra včetně montáže	kus	2,000	5 040,00	10 080,00	
221	K	766660722	Montáž dveřního kování	kus	10,000	98,00	980,00	
222	M	549136801	kování dveří z lesklého kovu (dle výběru Investora = cca 400 Kč/ks)	soub	10,000	420,00	4 200,00	
228	M	607941030	deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING 0,3 x 1 m	m	3,800	387,00	1 470,60	
Vv			0,7+0,7+1,2+1,2		3,800			
Vv			Součet		3,800			
359	M	61187161	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 150mm	kus	2,000	139,00	278,00	
229	K	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	4,000	187,00	748,00	
235	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%		1,08	0,00	
D		767	Konstrukce zámečnické				121 150,13	
278	K	767651800	Demontáž okna ve zdivu pro možnost opětovné montáže plochy do 10,0 m2	m2	6,320	793,00	5 011,76	
Vv			"Vchodové dveře" 1*2		2,000			
Vv			"Venkovní okna" 1,2*1,8*2		4,320			
Vv			Součet		6,320			
279	K	764410850	Demontáž oplechování parapetů	m	2,400	75,30	180,72	
Vv			1,2+0,6+0,6		2,400			
Vv			Součet		2,400			
288	K	767996703	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotností jednotlivých dílů do 250 kg	kg	250,000	14,00	3 500,00	
Vv			"demontáže konstrukcí vnitřního vybavení" 250		250,000			
Vv			Součet		250,000			
343	K	45R	T/01 - PVC okno - 560x800	ks	1,000	4 968,00	4 968,00	
344	K	46R	T/02 - PVC dveře - 900x350/2100	ks	1,000	32 850,00	32 850,00	
354	K	47R	T/03 - PVC dveře - 800/2100	ks	1,000	24 120,00	24 120,00	
238	K	767871111	Z/01 Zámečnická dodávka+montáž zábradlí na rampě	kg	70,000	126,00	8 820,00	
335	K	767871112	Z/02 Zámečnická dodávka+montáž madlo na schodišti a rampě	kg	120,000	112,50	13 500,00	
337	K	767871116	O/01 + O/2 Zámečnická dodávka+montáž stříšky nad vchodem včetně zastřešení	kg	85,000	275,29	23 399,65	
338	K	767871111	O/03 Zámečnická dodávka+montáž sklápěcího pultu	kg	20,000	240,00	4 800,00	
240	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%		1,79	0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	771		Podlahy z dlaždic				46 863,87	
363	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	49,900	15,00	748,50	
	VV		5,6+1,9+1,2+1,1+1,1+7,2+2,8+29		49,900			
	VV		Součet		49,900			
364	K	771161021	Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s kobercem apod.)	m	35,000	37,70	1 319,50	
	VV		35		35,000			
	VV		Součet		35,000			
241	K	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	10,810	113,00	1 221,53	
	VV		(4,7+4,7)*1,15		10,810			
	VV		Součet		10,810			
242	M	597636943	dlaždice ker.neglaz.slinutá l.jakost 300x300x9 (dle výběru investora = cca 350 Kč/m2)	M2	77,370	176,40	13 648,07	
	VV		"1,01;1,02;1,03;1,04;1,05;1,06;1,07;1,08" (5,6+1,9+1,2+1,1+1,1+7,2+2,8+29)*1,3		64,870			
	VV		"sokly" 12,5		12,500			
	VV		Součet		77,370			
243	K	771574113	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	49,900	351,00	17 514,90	
	VV		"1,01;1,02;1,03;1,04;1,05;1,06;1,07;1,08" 5,6+1,9+1,2+1,1+1,1+7,2+2,8+29		49,900			
	VV		Součet		49,900			
361	K	771577151	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	8,100	14,50	117,45	
	VV		1,9+1,2+1,1+1,1+2,8		8,100			
	VV		Součet		8,100			
362	K	771577154	Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m2	28,800	48,40	1 393,92	
245	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	50,000	20,00	1 000,00	
246	K	771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	50,000	198,00	9 900,00	
247	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%		6,58	0,00	
D	781		Dokončovací práce - obklady				111 934,25	
258	K	781414113	Montáž obkladaček vnitřních pórovinných pravoúhlých do 35 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	122,130	378,00	46 165,14	
	VV		"1,07;1,05;1,04" (5,5+5,5+10*1,2)*1,8		41,400			
	VV		"1,06" (4,6+1,95+2+3,5)*1,8		21,690			
	VV		"1,08" (6,5+4,3+6,5+4,3+1,8+1,1+1,1+1,4+1,4+1,2)*1,8		59,040			
	VV		Součet		122,130			
259	M	597610351	obkladačky keramické RAKO (bílé i barevné) 20 x 25 x 0,68 cm l. j. (dle výběru investora = cca 350 Kč/m2)	m2	150,876	315,00	47 525,94	
	VV		125,73*1,2		150,876			
	VV		Součet		150,876			
260	K	781419191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinných za plochu do 10 m2	m2	150,876	61,02	9 206,45	
261	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	25,000	151,00	3 775,00	
	VV		25		25,000			
	VV		Součet		25,000			
263	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	52,600	48,60	2 556,36	
265	K	781495142	Průnik obkladem kruhový do DN 90 bez izolace	kus	10,000	62,60	626,00	
266	K	781495152	Průnik obkladem hranatý o delší straně do 90 mm bez izolace	kus	5,000	110,00	550,00	
269	K	781749191	Příplatek k montáži obkladů vnějších z obkladaček hutných za plochu do 10 m2	m2	22,557	67,80	1 529,36	
270	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%		3,37	0,00	
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				14 378,43	
276	K	784181101	Základní akrylátová jednorázová penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	153,780	26,00	3 998,28	
	VV		"vnitřní příčky" (2,5+2+1+1,5+4,5+4,7+4,7+1,2+1,2)*2*3,3		153,780			
	VV		Součet		153,780			
277	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	153,780	67,50	10 380,15	
D	OST		Ostatní - zelená plocha				2 575,00	
342	K	548R	Sadové a zahradnické úpravy	m2	2,500	1 030,00	2 575,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				15 800,00	
D	VRN3		Zařízení staveniště				15 800,00	
372	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	3 000,00	3 000,00	
370	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	
373	K	03000R	Závěrečné měření akustiky	kpl	1,000	1 800,00	1 800,00	
371	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

MS Vendolí

Objekt:

D.1.1 - SO 01 - PŘÍSTAVBA

Soupis:

1.1.2 - TECHNOLOGIE STRAVOVÁNÍ

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Stavítelství - Háněl s.r.o.

Projektant:

KIP spol. s r.o. LITOMYŠL

Poznámka:

CC-CZ:

Datum 18.12.2019

IC:

DIC:

IC: 01732838

DIC: CZ01732838

IC:

DIC:

Cena bez DPH

1 218 805,18

DPH záhlaví

sazba

Základ daně

1 218 805,18

0,00

Sazba daně

21,00

15,00

Výše daně

255 949,09

0,00

Cena s DPH

v CZK

1 474 754,27

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MS Vendolí

Objekt:

D.1.1 - SO 01 - PŘÍSTAVBA

Soupis:

1.1.2 - TECHNOLOGIE STRAVOVÁNÍ

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Stavitelství - Háněl s.r.o.

Datum: 18.12.2019

Projektant: KIP spol. s r.o.
LITOMYŠL

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 218 805,18

A - Příprava masa a vajec

11 179,62

B - Čistá příprava zeleniny

25 922,01

C - Výdej jídel

18 167,14

D - Varna

802 683,12

E - Mytí černého nádobí

20 086,98

F - Mytí stolního nádobí

89 265,98

G - Příprava těsta

76 375,53

H - Sklad chlazených potravin

41 999,28

HSV - HSV

0,00

J - Hrubá příprava zeleniny

43 602,99

K - Doprava a instalace zařízení

89 523,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ Vendek

Objekt:

D.1.1 - SO.01 - PPISTAVBA

Soupis:

1.1.2 - TECHNOLOGIE STRAVOVÁNÍ

Zastou:

Datum: 18.12.2019

Zadavatel:

Projektant: KIP spol. s r.o. LITOMYŠL

Uchazeč: Stavitelství - Háněl s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 218 805,18	
D	A		Příprava masa a vaje				11 179,62	
0	K	A1	Pracovní stůl, nerezové provedení, 1x vevařený liso vaný dřez o rozměru 400x400x250mm, kapotáž dřezu z čela a obou boků, 1x plná police, zadní lem, pravý lem (rozměr 1300x700x900)	kus	1,000	8 604,62	8 604,62	
0	K	A2	Nástěnné umyvadlo, s dlouhou pákou, dodávka stavba	kus	1,000	2 575,00	2 575,00	
D	B		Čistá příprava zeleniny				25 922,01	
0	K	B1	Pracovní stůl, nerezové provedení, 1x vevařený liso vaný dřez o rozměru 400x400x250mm, kapotáž dřezu z čela a obou boků, 1x plná police, zadní lem, levý lem (rozměr 2000x700x900)	kus	1,000	10 213,48	10 213,48	
0	K	B2	Pracovní stůl, nerezové provedení, vlevo pod pracovní deskou 3x výsuvná zásuvka, 1x plná police, zadní lem, pravý lem (rozměr 2380x700x900 DOMĚREK)	kus	1,000	15 708,53	15 708,53	
D	C		Výdej jídel				18 167,14	
0	K	C1	Vyhřívaná výdejní lázeň, kapacita 3x GN 1/1, dělené provedení, pojízdná, 1x plná police (rozměr 1200x700x900)	kus	1,000	18 167,14	18 167,14	
D	D		Varna				802 683,12	
0	K	D1	Konvektomat elektrický (rozměr 933x863x786, napětí 10,2kW/400V)	kus	1,000	152 637,76	152 637,76	
0	K	D2	Celonerezový podstavec pod konvektomat, vsuný na GN 1/1 ve dvou sloupcích vedle sebe (rozměr dle konvektomatu)	kus	1,000	9 560,46	9 560,46	
0	K	D3	Základní sada gastronádob ke konvektomatu - sada obsahuje : 3x GN 1/1-100, nerez, plné dno, 3x GN 1/1-100, nerez, děrované dno, 3x GNS 1/1-65, smaltovaná, plné dno, 3x GNS 1/1-40, smaltovaná, plné dno, 2x rošt GN 1/1	kus	1,000	6 886,58	6 886,58	
0	K	D4	Manuální změkčovač vody, ke konvektomatu	kus	1,000	1 843,70	1 843,70	
0	K	D5	Pracovní stůl, nerezové provedení, 1x plná police, 1x výsuvná zásuvka pod pracovní deskou, zadní lem (rozměr 400x850x900)	kus	1,000	8 011,34	8 011,34	
0	K	D6	Plynový sporák 4x hořák, 3x 5,25kW a 1x 6,9kW (rozměr 700x775x290, plyn 22,65kW)	kus	1,000	24 720,00	24 720,00	
0	K	D7	Podstavec pod plynový sporák, opláštěné oba boky, opláštěná záda, 1x plná police - dno, z čela (rozměr 700x700x560) podstavec otevřený	kus	1,000	5 685,60	5 685,60	
0	K	D8	Elektrická multifunkční pánve, objem pánve 2x40 lt (rozměr 1546x850x1030, 400V/23kW)	kus	1,000	520 139,70	520 139,70	
0	K	D9	Příslušenství k multifunkční pánvi - rameno pro zvedání a spouštění košů	kus	1,000	6 322,14	6 322,14	
0	K	D10	Příslušenství k multifunkční pánvi - varný koš	kus	1,000	6 609,51	6 609,51	
0	K	D11	Příslušenství k multifunkční pánvi - fritovací koš	kus	1,000	6 609,51	6 609,51	
0	K	D12	Příslušenství k multifunkční pánvi - velká špachtle	kus	1,000	1 024,85	1 024,85	
0	K	D13	Příslušenství k multifunkční pánvi - rošt na dno pánve	kus	2,000	1 820,01	3 640,02	
0	K	D14	Příslušenství k multifunkční pánvi - síto	kus	1,000	1 149,48	1 149,48	
0	K	D15	Příslušenství k multifunkční pánvi - čisticí houba SCOTCHBRICK na pánve	kus	1,000	478,95	478,95	
0	K	D16	Nástěnná digestoř, celonerezové provedení, 1x řada tukových filtrů, výpustný kohout na kondenzát (rozměr 1200x1300x450)	kus	1,000	13 357,04	13 357,04	
0	K	D17	Nástěnná digestoř, celonerezové provedení, 1x řada tukových filtrů, osvětlení, výpustný kohout na kondenzát (rozměr 2350x1100x450)	kus	1,000	22 948,40	22 948,40	
0	K	D18	Pracovní stůl, nerezové provedení, 2x plná police, bez lemu (rozměr 1500x800x900 DOMĚREK)	kus	1,000	8 483,08	8 483,08	
0	K	D19	Nástěnné umyvadlo, s dlouhou pákou, dodávka stavba	kus	1,000	2 575,00	2 575,00	
D	E		Mytí černého nádobí				20 086,03	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	E1	Dvoudřez, celonerezové provedení, prolomená pracovní deska, 1x plná police, 2x vevařený lisovaný dřez, každý dřez o rozměr 600x500x300mm, kapotáž dřezu z čela a obou boků, zadní lem, pravý lem (rozměr 1400x700x900)	kus	1,000	17 215,42	17 215,42	
0	K	E2	Nástěnná police, Jednopatrová, celonerezové provedení, vč. konzol pro instalaci na zeď, police určena na uskladnění provozního nádobí (rozměr 1400x350)	kus	1,000	2 870,61	2 870,61	
D	F		Mytí stolního nádobí				89 265,98	
0	K	F1	Pracovní stůl, nerezové provedení, 1x vevařený lisovaný dřez o rozměru 450x450x250mm, prolomená pracovní deska, kapotáž dřezu z čela a obou boků, 1x plná police, zadní lem (rozměr 600x600x850)	kus	1,000	9 452,31	9 452,31	
0	K	F2	Podstavec pod myčku, celonerezové provedení, 1x plná police na koše (rozměr 600x600x560)	kus	1,000	3 333,08	3 333,08	
0	K	F3	Podstolová myčka skla a stolního nádobí (rozměr 550x602x825, 6,5kW/400V).	kus	1,000	45 376,65	45 376,65	
0	K	F4	Manuální změkčovač vody, k myčce nádobí	kus	1,000	1 752,03	1 752,03	
0	K	F5	Pracovní stůl, nerezové provedení, 1x plná police, zadní lem (rozměr 700x600x900)	kus	1,000	4 920,31	4 920,31	
0	K	F6	Sprcha s baterií ze stolu a s ramínkem, nerezová tlaková hadice, vyrovnávací pružina, tlaková sprcha s pákovým ovladačem (rozměr 150x200x1100)	kus	1,000	5 108,80	5 108,80	
0	K	F7	Skříň, dvojitá, s posuvnými dvířky, opláštěná záda, opláštěné oba boky, 5x plná police, z čela skříň přístupná formou posuvných dveří, skříň určena na uskladnění bílého nádobí (rozměr 1465x400x1850 DOMÉREK)	kus	1,000	19 322,80	19 322,80	
D	G		Příprava těsta				76 375,53	
0	K	G2	Pracovní stůl, nerezové provedení, 1x plná police, zadní lem, levý lem, buková pracovní deska (rozměr 1300x700x900)	kus	1,000	6 431,32	6 431,32	
0	K	G6	Univerzální kuchyňský robot, objem kotlíku 30 litrů, (rozměr 550x670x1170, napětí 400V/0,75kW)	kus	1,000	69 944,21	69 944,21	
D	H		Sklad chlazených potravin				41 999,28	
0	K	H1	Profesionální chladnička, čistý objem 340 lt, (rozměr 600x600x1850, napětí 230V/0,2kW)	kus	3,000	13 999,76	41 999,28	
D	HSV		HSV				0,00	
D	J		Hrubá příprava zeleniny				43 602,99	
0	K	J1	Mycí stůl, 1x vevařený lisovaný dřez 400x400x250mm, prolomená pracovní deska, 1x otvor pro stojánkovou vodovodní baterii, zadní lem, pravý a levý lem, nerezové provedení, výškově stavitelné nožičky (rozměr 1200x700x900 DOMÉREK)	kus	1,000	8 805,47	8 805,47	
0	K	J2	Stojánková vodovodní baterie, pákové ovládání	kus	1,000	1 545,00	1 545,00	
0	K	J3	Škrabka brambor a kořenové zeleniny, nerezové opláštění, objem jedné náplně 12kg brambor teoretická kapacita cca 200kg brambor / 1 hod. (rozměr 700x850x700, napětí 400V/0,55 kW)	kus	1,000	30 581,73	30 581,73	
0	K	J4	Lapač škrobu a slupek, ke škrabce, celonerezové provedení, plně kompatibilní se škrabkou brambor (rozměr 320x320x320)	kus	1,000	2 670,79	2 670,79	
0	K	J5	Nástěnné umyvadlo, s dlouhou pákou, dodávka stavba	kus	0,000	2 575,00	0,00	
D	K		Doprava a instalace zařízení				89 523,48	
1	K	K1	Doprava a instalace zařízení	kpl	1,000	89 523,48	89 523,48	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

MS Vendolí

Objekt:

D.1.1 - SO 01 - PŘÍSTAVBA

Soupis:

1.1.3 - TECHNOLOGIE PROSTŘEDÍ STAVEB

Úroveň 3.

1.1.3.1 - ZTI - ZTI venkovní

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Stavítelství - Háněl s.r.o.

Projektant:

KIP spol. s r.o. LITOMYŠL

Poznámka:

CC-EZ:

Datum: 18.12.2019

IČ:

DIC:

IČ: 01732838

DIC: CZ01732838

IČ:

DIC:

Cena bez DPH

130 459,39

DPH základní

sazba

Základ daně

130 459,39

0,00

Sazba daně

21,00

15,00

Výše daně

27 396,47

0,00

Cena s DPH

v CZK

157 855,86

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Vendolí

Objekt:

D.1.1 - SO 01 - PŘÍSTAVBA

Soupis:

1.1.3 - TECHNOLOGIE PROSTŘEDÍ STAVEB

Úroveň 3:

1.1.3.1 - ZTI - ZTI venkovní

Místo:

Datum: 18.12.2019

Zadavatel:

Projektant: KIP spol. s r.o.
LITOMYŠL

Uchazeč:

Stavítelství - Háněl s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

130 459,39

HSV - HSV

29 394,73

1 - Zemní práce

27 670,65

4 - Vodorovné konstrukce

1 724,08

PSV - Práce a dodávky PSV

101 064,66

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

101 064,66

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MS Vendoh

Objekt:

D.1.1 SO.01 PŘÍSTAVBA

Soupis:

1.1.3 TECHNICKÉ PŘÍSTROJNÁŘSTVÍ

Uroveň 3:

1.1.3.1 - ZTI - ZTI venkovní

Místo:

Datum: 18.12.2019

Zadavatel:

Projektant: KIP spol. s r.o. LITOMYŠL

Uchazeč:

Stavitelství - Háněl s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							130 459,39	
D	HSV	HSV					29 394,73	
D	1	Zemní práce					27 670,65	
5	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	19,400	618,30	11 995,02	
	Vv		(19+1+1)*0,5*0,8 "dešťové potrubí"		8,400			
	Vv		22*0,5*1 "drenážní potrubí"		11,000			
	Vv		Součet		19,400			
6	K	132201109	Příplatek za teplost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	19,400	175,50	3 404,70	
7	K	161101101	Svlslé přemístění výkopu z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	19,400	82,35	1 597,59	
9	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopu/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	19,400	63,63	1 234,42	
8	K	167101101	Nakládání výkopu z hornln tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	19,400	175,50	3 404,70	
11	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	5,400	15,03	81,16	
12	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	5,400	189,00	1 020,60	
13	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	15,400	87,21	1 343,03	
14	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	m3	5,375	185,40	996,53	
	Vv		(19+1+1)*0,5*0,25 "dešťové potrubí"		2,625			
	Vv		(22)*0,5*0,25 "drenážní potrubí"		2,750			
	Vv		Součet		5,375			
15	M	58337303	Štěrkopisek frakce 0-8	t	10,750	241,20	2 592,90	
	Vv		5,375*2 "Přepočtené koeficientem množství"		10,750			
	Vv		Součet		10,750			
D	4	Vodorovné konstrukce					1 724,08	
16	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	2,150	801,90	1 724,08	
	Vv		(19+1+1)*0,5*0,1 "dešťové potrubí"		1,050			
	Vv		(22)*0,5*0,1 "drenážní potrubí"		1,100			
	Vv		Součet		2,150			
D	PSV	Práce a dodávky PSV					101 064,66	
D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					101 064,66	
0	K	721.01	okapový svod pozinkovaný DN 125 včetně montáže	metr	3,000	135,00	405,00	
0	K	721.02	okapový žlab pozinkovaný	metr	4,000	85,50	342,00	
0	K	721.03	drenážní trubka DN 110 včetně montáže	bm	25,000	216,00	5 400,00	
0	K	721.04	betonový žlab pod drenážní trubkou	bm	25,000	1 485,00	37 125,00	
0	K	721.05	prané stavební kamenivo frakce 16-22	bm	25,000	1 174,50	29 362,50	
0	K	721.06	separační geotextilie	bm	25,000	25,20	630,00	
0	K	721.07	napová fólie š nakaširovanou netkanou geotextilií na nopoch	bm	25,000	89,10	2 227,50	
0	K	721.08	zpětná klapka na drenážním potrubí proti vzduť vodě	ks	1,000	1 089,00	1 089,00	
0	K	721.09	kopletní revizní šachta	ks	3,000	3 690,00	11 070,00	
30	K	721173316	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 125	m	13,000	423,00	5 499,00	
31	K	721173317	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 160	m	12,000	510,30	6 123,60	
35	K	721242106	Lapač střešních splavenin z PP se zápchovou klapkou a lapacím košem DN 125	kus	2,000	569,70	1 139,40	
36	K	721290111	Zkouška těsností potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	13,000	20,34	264,42	
37	K	721290112	Zkouška těsností potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	12,000	26,46	317,52	
38	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,072	570,60	41,08	
39	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,072	397,80	28,64	

- 40 -

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

MS Vendolí

Objekt:

D.1.1 - SO 01 - PRÍSTAVBA

Soupis:

1.1.3 - TECHNOLOGIE PROSTŘEDÍ STAVBY

Úroveň 3:

1.1.3.2 - UT - ÚSTŘEDNÍ TOPENÍ

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Stavitelství - Háněl s.r.o.

Projektant:

KIP spol. s r.o. LITOMYŠL

Poznámka:

CC-CZ

Datum:

18.12.2019

IČ:

DIC:

IČ:

01732838

DIC:

CZ01732838

IČ:

DIC:

Cena bez DPH

69 122,13

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	69 122,13	21,00	14 515,65
DPH snížená	0,00	15,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

83 637,78

-49-

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Vendolí

Objekt:

D.1.1 - SO.01 - PŘÍSTAVBA

Soupis:

1.1.3 - TECHNOLOGIE PROSTŘEDÍ STAVBY

Úroveň 3:

1.1.3.2 - UT - ÚSTŘEDNÍ TOPENÍ

Místo:

Datum: 18.12.2019

Zadavatel:

Projektant KIP spol. s r.o.
LITOMYŠL

Uchazeč:

Stavitelství - Háněl s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

69 122,13

PSV - Práce a dodávky PSV

54 195,63

713 - Izolace tepelné

4 368,00

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

19 474,70

734 - Ústřední vytápění - armatury

9 068,42

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

21 284,51

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

10 416,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

1 162,50

VRN4 - Inženýrská činnost

1 162,50

DEM - Demontáž

3 348,00

- 42 -

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	DEM		Demontáž				3 348,00	
0	K	Dem.1	demontáž otopných těles	KPL	1,000	1 023,00	1 023,00	
0	K	Dem.2	demontáž rozvodu potrubí k otopným tělesům	KPL	1,000	2 325,00	2 325,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

MS Vendolí

Objekt:

D.1.1 - SO 01 - PŘÍSTAVBA

Soupis:

1.1.3 - TECHNOLOGIE PROSTŘEDÍ STAVEB

Úroveň 3:

1.1.3.3 - VZT - VZDUCHOTECHNICKÉ INSTALACE

KSO:

Misto:

Zadavatel:

Uchazeč:

Stavitelství - Háněl s.r.o.

Projektant:

KIP spol. s r.o. LITOMYŠL

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18.12.2019

IČ:

DIC:

IČ: 01732838

DIC: CZ01732838

IČ:

DIC:

Cena bez DPH

307 735,49

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základna	307 735,49	21,00	64 624,45
smlouva	0,00	15,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

372 359,94

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Vendolí

Objekt:

D.1.1 - SO 01 - PŘÍSTAVBA

Soupis:

1.1.3 - TECHNOLOGIE PROSTŘEDÍ STAVEB

Uroveň 3:

1.1.3.3 - VZT - VZDUCHOTECHNICKÉ INSTALACE

Místo:

Datum: 18.12.2019

Zadavatel:

Projektant: KIP spol. s r.o.
LITOMYŠL

Uchazeč:

Stavítelství - Háněl s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

307 735,49

D1 - Větrání kuchyně přívod - odvod

266 654,56

D2 - Místní odsávání hygienického zázemí

27 635,50

D3 - Ostatní

13 445,43

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

25. Větrání

Objekt:

D.1.1 50.01 PŘÍSTAVBA

Soupis:

3.1.3. TECHNICKÉ PRÁCE

Drobné 3:

1.1.3.3 - VZT - VZDUCHOTECHNICKÉ INSTALACE

Místo:

Datum: 18.12.2019

Zadavatel:

Projektant: KIP spol. s r.o. LITOMYŠL

Uchazeč:

Stavitelství - Háněl s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							307 735,49	
D1 Větrání kuchyně přívod - odvod							266 654,56	
0	K	Pol51	Kompaktní závěsná montovaná digestoř odtah 1300m3/h - dodávka dodavatele digestoře	ks	1,000	94 921,20	94 921,20	
0	K	Pol52	Systém regulace	kpl	1,000	18 701,76	18 701,76	
0	K	Pol53	Prokabelování a zprovoznění	kpl	1,000	5 009,40	5 009,40	
0	K	Pol54	Talířový ventil přívodní kovový d200 včetně příslušenství pro napojení	ks	6,000	232,14	1 392,84	
0	K	Pol55	Elektrický ohřívač do kruhového potrubí d315, 12kW	ks	1,000	14 823,95	14 823,95	
0	K	Pol56	Systém regulace	kpl	1,000	21 396,23	21 396,23	
0	K	Pol57	Prokabelování a zprovoznění	kpl	1,000	8 349,00	8 349,00	
0	K	Pol58	Přívodní potrubní ventilátor do kruhového potrubí 315 EC	ks	1,000	19 115,49	19 115,49	
0	K	Pol56	Systém regulace	kpl	1,000	948,24	948,24	
0	K	Pol57	Prokabelování a zprovoznění	kpl	1,000	5 009,40	5 009,40	
0	K	Pol59	Flitrační kazeta d315	ks	1,000	1 902,52	1 902,52	
0	K	Pol60	Tlumič hluku kruhový 315-900	ks	1,000	3 322,00	3 322,00	
0	K	Pol61	Přívodní kus s venkovní mřížkou d315	ks	1,000	1 647,01	1 647,01	
0	K	Pol60	Tlumič hluku kruhový 315-900	ks	1,000	3 322,00	3 322,00	
0	K	Pol62	Venkovní odtahový ventilátor pro digestoře 280 EC 1300m3/h	ks	1,000	46 342,08	46 342,08	
0	K	Pol63	Odvodní kus venkovní vyvedení nad střešku d280	ks	1,000	1 536,00	1 536,00	
0	K	Pol64	Pozinkované potrubí sk I. kruhové včetně tvarovek do d315 (40%tv.)	bm	9,000	1 730,76	15 576,84	
0	K	Pol65	Tepelná a hluková izolace ORSIL tl.40 mm s polepem Al folií	m2	2,000	311,70	623,40	
0	K	Pol66	Montážní, těsnící a závěsový materiál	kpl	1,000	2 715,20	2 715,20	
D2 Místní odsávání hygienického zázemí							27 635,50	
0	K	Pol67	Talířový ventil odvodní kovový d125 - d200 včetně příslušenství pro napojení na hadici	ks	5,000	232,32	1 161,60	
0	K	Pol68	Odtahový potrubní ventilátor do kruhového potrubí 200 EC	ks	1,000	7 451,97	7 451,97	
0	K	Pol69	Rychloupínací spona 200	ks	2,000	192,39	384,78	
0	K	Pol70	Těsná zpětná klapka d250	ks	1,000	516,47	516,47	
0	K	Pol71	Tlumič hluku kruhový 250-600	ks	1,000	1 825,12	1 825,12	
0	K	Pol72	Výfukový kus s venkovní mřížkou d250	ks	1,000	1 309,92	1 309,92	
0	K	Pol73	Stěnová uzavřená mřížka 400x200, horizontální jednořadé lamely s rozstupem 20mm	ks	5,000	711,68	3 558,40	
0	K	Pol74	Ohebná hlukotlumicí hadice d125 - d200	bm	4,000	215,73	862,92	
0	K	Pol75	Pozinkované potrubí sk I. kruhové včetně tvarovek do d250 (50%tv.)	bm	6,000	1 482,42	8 894,52	
0	K	Pol65	Tepelná a hluková izolace ORSIL tl.40 mm s polepem Al folií	m2	1,000	311,70	311,70	
0	K	Pol76	Montážní, těsnící a závěsový materiál	kpl	1,000	1 358,10	1 358,10	
D3 Ostatní							13 445,43	
0	K	Pol77	Montáž	kpl	1,000	6 432,27	6 432,27	
0	K	Pol78	Zprovoznění zařízení a konečné regulování	kpl	1,000	5 343,36	5 343,36	
0	K	Pol79	Veškeré požadované zkoušky a doklady	kpl	1,000	1 669,80	1 669,80	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba

MŠ Vendolí

Objekt

D.1.1 - SO 01 - PPISTAVBA

Soupis

1.1.3 - TECHNOLOGIE PROSTŘEDÍ STAVBY

Úroveň 3

1.1.3.4 - ZTI - ZTI VNITŘNÍ

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Stavitelství - Háněl s.r.o.

Projektant:

KIP spol. s r.o. LITOMYŠL

Poznámka:

CC CZ:

Datum: 18.12.2019

IČ:

DIC:

IČ:

01732838

DIC:

CZ01732838

IČ:

DIC:

Cena bez DPH

209 904,36

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	209 904,36	21,00	44 079,92
smlouva	0,00	15,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

253 984,28

- 48 -

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Vendolí

Objekt:

D.1.1 - SO 01 - PŘÍSTAVBA

Soupis:

1.1.3 - TECHNOLOGIE PŘÍSTAVBY

Úroveň 3:

1.1.3.4 - ZTI - ZTI VNITŘNÍ

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Stavatelství - Háněl s.r.o.

Datum: 18.12.2019

Projektant: KIP spol. s r.o.
LITOMYŠL

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

725 - Zdravotechnika - zařízení předměty

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

DEM - Demontáž

209 904,36

198 163,76

54 776,82

59 947,53

68 244,57

15 194,84

8 826,60

2 914,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

AS Vendolí

Objekt:

D 1.1 - SOUČET PŘÍSTAVBA

Soupis:

1.1.1 - Zdravotnická a vodová instalace

Úroveň 3

1.1.3.4 - ZTI - ZTI VNITŘNÍ

Místo:

Datum: 18.12.2019

Zadavatel:

Projektant: KIP spol. s r.o. LITOMYŠL

Uchazeč:

Stavitelství - Háněl s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							209 904,36	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				198 163,76	
D	721		Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				54 776,82	
1	K	721173401	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110	m	22,000	299,86	6 596,92	
2	K	721173402	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125	m	18,000	355,32	6 395,76	
3	K	721173403	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160	m	1,000	436,16	436,16	
4	K	721174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 75	m	6,000	424,88	2 549,28	
5	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110	m	5,000	517,94	2 589,70	
6	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	5,000	324,30	1 621,50	
7	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	15,000	359,08	5 386,20	
8	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 75	m	1,000	429,58	429,58	
9	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 100	m	1,000	503,84	503,84	
10	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	4,000	67,49	269,96	
11	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	11,000	74,82	823,02	
12	K	721194107	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70	kus	2,000	90,71	181,42	
13	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	2,000	110,92	221,84	
14	K	721211422	Vpust' podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 138x138	kus	2,000	2 444,00	4 888,00	
15	K	721211912	Montáž vpustí podlahových DN 50/75	kus	2,000	136,30	272,60	
17	K	721226511.a	Zápachová uzávěrka podomítková pro pro kondenzát DN 32	kus	2,000	659,88	1 319,76	
18	K	721226513	Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 40/50 s přípojem vody	kus	1,000	1 870,60	1 870,60	
19	K	721226521.a	Zápachová uzávěrka nástěnná pro technickou místnost DN 40	kus	1,000	488,80	488,80	
20	K	721273152	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 75	kus	1,000	758,58	758,58	
21	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	1,000	703,12	703,12	
0	K	721.01	odlučovač tuku objem kalového prostoru 100 litrů s těsným poklopem	kus	1,000	15 510,00	15 510,00	
22	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	40,000	21,24	849,60	
23	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	1,000	27,64	27,64	
24	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,082	595,96	48,87	
25	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,082	415,48	34,07	
D	722		Zdravotnicka - vnitřní vodovod				59 947,53	
26	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	24,000	276,36	6 632,64	
28	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	11,000	333,70	3 670,70	
30	K	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm	m	5,000	397,62	1 988,10	
32	K	722174005	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 40 x 5,5 mm	m	2,000	480,34	960,68	
34	K	722174006	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 50 x 6,9 mm	m	9,000	636,38	5 727,42	
27	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	15,000	282,94	4 244,10	
29	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	15,000	342,16	5 132,40	
33	K	722174025	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 40 x 6,7 mm	m	4,000	487,86	1 951,44	
75	K	722174026	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 50 x 8,4 mm	m	7,000	675,86	4 731,02	
36	K	722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl do 13 mm DN do 45 mm	m	51,000	79,43	4 050,93	
38	K	722181252	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl do 25 mm DN do 45 mm	m	41,000	137,24	5 626,84	
39	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	29,000	182,36	5 288,44	
41	K	722221135	Ventil výtokový G 3/4 s jedním závitem	soubor	3,000	524,52	1 573,56	
42	K	722224115	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 10 s jedním závitem	kus	1,000	219,02	219,02	
43	K	722231073	Ventil zpětný mosazný G 3/4 PN 10 do 110° C se dvěma závitů	kus	1,000	295,16	295,16	
46	K	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185° C vnitřní závit	kus	1,000	317,72	317,72	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
54	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	92,000	42,30	3 891,60	
55	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	92,000	38,26	3 519,92	
56	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,134	533,92	71,55	
57	K	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	0,134	405,14	54,29	
D 725 Zdravotechnika - zařízení předměty							68 244,57	
77	K	725535212	Ventil pojistný G 3/4	kus	1,000	921,20	921,20	
58	K	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	4 089,00	4 089,00	
76	K	725532112	Elektrický ohříváč zásobníkový akumulární závěsný svistý 50 l / 2 kW	soubor	1,000	12 314,00	12 314,00	
80	K	725311131	Velkokuchyňský dřez dvojitý nerezový se zápachovou uzávěrkou	soubor	1,000	3 948,00	3 948,00	
60	K	725211601	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 500 mm	soubor	4,000	3 365,20	13 460,80	
61	K	725311121	Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubor	4,000	2 462,80	9 851,20	
62	K	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm	soubor	1,000	5 771,60	5 771,60	
67	K	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	1,000	204,92	204,92	
64	K	725821311	Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm, pro výlevku	soubor	4,000	1 146,80	4 587,20	
78	K	725821312	Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	1,000	2 152,60	2 152,60	
65	K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpustí	soubor	4,000	1 673,20	6 692,80	
79	K	725823121	Baterie bidetové stojánkové klasické bez výpustí	soubor	1,000	1 475,80	1 475,80	
66	K	725841312	Baterie výlevková nástěnná pákové (prodloužená páka)	soubor	1,000	1 626,20	1 626,20	
68	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40/50	kus	4,000	272,60	1 090,40	
69	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařízení předmětů v objektech v do 6 m	t	0,056	622,28	34,85	
70	K	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,056	428,64	24,00	
D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace							15 194,84	
71	K	726111031	Instalační předstěna - klozet s ovládáním ze předu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce	soubor	2,000	7 576,40	15 152,80	
72	K	998726111	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 6 m	t	0,040	622,28	24,89	
73	K	998726181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 726 prováděný bez použití mechanizace	t	0,040	428,64	17,15	
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							8 826,60	
74	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	30,000	294,22	8 826,60	
D DEM Demontáž							2 914,00	
0	K	DEM.01	demontáž zařízení předmětů	KPL	1,000	752,00	752,00	
0	K	DEM.02	demontáž rozvodu potrubí T.V. a S.V. k k zařízovacím předmětům	KPL	1,000	1 410,00	1 410,00	
0	K	DEM.03	demontáž rozodu kanalizačního potrubí k od zařízovacím předmětům	KPL	1,000	752,00	752,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

MŠ Vendolí

Objekt:

D.1.2 - SO 02 - ZPEVNĚNÉ PLOCHY A KOMUNIKACE + RAMPA

KSO:

CC-CZ:

Atisťo:

Datum: 18.12.2019

Zadavatel:

IC:

DIČ:

Uchazeč:

IC:

01732838

Stavitelství - Háněl s.r.o.

DIČ:

CZ01732838

Projektant:

IC:

DIČ:

KIP spol. s r.o. LITOMYŠL

Poznámka:

Cena bez DPH

39 486,00

	Základ daně	Saňba daně	Vše daně
DPH základna:	39 486,00	21,00	8 792,06
Saňba daně:	0,00	15,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

47 778,06

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BS Vendolí

Objekt:

D.1.2 - SO 02 - ZPEVNĚNÉ PLOCHY A KOMUNIKACE + RAMPA

Místo:

Datum: 18.12.2019

Zadavatel:

Projektant: KIP spol. s r.o.
LITOMYŠL

Uchazeč:

Stavitelství - Háněl s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

39 486,00

HSV - Práce a dodávky HSV

39 486,00

1 - Zemní práce

12 383,22

4 - Vodorovné konstrukce

6 855,04

5 - Komunikace pozemní

9 802,59

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

8 897,24

998 - Přesun hmot

1 547,91

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

18.5. Vzdělání

Objekt:

D.1.2 - SO 02 - ZPEVNĚNÉ PLOCHY A KOMUNIKACE + RAMPA

Dílo:

Datum: 18.12.2019

Zadavatel:

Projektant: KIP spol. s r.o. LITOMYŠL

Uchazeč:

Stavatelství - Háněl s.r.o.

ŘČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							39 486,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				39 486,00	
D	1		Zemní práce				12 383,22	
11	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	4,500	49,82	224,19	CS ÚRS 2018 02
Vv			9*0,5 "dlažba kolem stěny"		4,500			
Vv			Součet		4,500			
45	K	113106123	Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby	m2	28,500	65,04	1 853,64	CS ÚRS 2017 02
Vv			28,5 "stávající zámková dlažba"		28,500			
Vv			Součet		28,500			
46	K	113107142	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 živiných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	3,000	153,96	461,88	CS ÚRS 2017 02
Vv			12*0,25 "kolem stávajících obrubníků"		3,000			
Vv			Součet		3,000			
61	K	113107322	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	36,000	52,84	1 902,24	CS ÚRS 2018 02
Vv			28,5+4,5+3		36,000			
Vv			Součet		36,000			
53	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	13,000	49,47	643,11	CS ÚRS 2018 02
Vv			13 "stávající beton. obrubníky"		13,000			
Vv			Součet		13,000			
55	K	113204111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových	m	9,000	33,02	297,18	
Vv			9 "mezi zámkovou dlažbou a dlažbou 50/50 u zdi"		9,000			
Vv			Součet		9,000			
27	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro slínky s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horní tř. 3 do 100 m3	m3	5,400	125,72	678,89	CS ÚRS 2018 01
Vv			36*0,15 "na úroveň pláně"		5,400			
Vv			Součet		5,400			
28	K	122202209	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro slínky s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horní tř. 3 Příplatek k cenám za leplivost horniny tř. 3	m3	5,400	21,77	117,56	CS ÚRS 2018 01
Vv			5,4		5,400			
Vv			Součet		5,400			
72	K	162401102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m3	5,400	81,19	438,43	CS ÚRS 2018 02
Vv			5,40		5,400			
Vv			Součet		5,400			
71	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	5,400	14,04	75,82	CS ÚRS 2018 01
Vv			5,40		5,400			
Vv			Součet		5,400			
47	K	181102302	Úprava pláňe na stavbách dálnic v zářezích mimo skalních se zhutněním	m2	36,000	19,59	705,24	CS ÚRS 2017 02
Vv			36		36,000			
Vv			Součet		36,000			
62	K	997221561	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	22,683	42,29	959,26	
63	K	997221569	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další 1 započatý 1 km přes 1 km	t	22,683	10,13	229,78	CS ÚRS 2018 02
Vv			22,683 "na sklad obce do 2 km"		22,683			
Vv			Součet		22,683			
51	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kameniva	t	22,683	167,35	3 796,00	CS ÚRS 2017 02
Vv			22,683		22,683			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		22,683			
D	4		Vodorovné konstrukce				6 855,04	
56	K	452312151	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu sedlové lože pod potrubí z betonu tř. C 20/25 15*0,6*0,1 "podkladní beton pod drenáž"	m3	0,900	2 433,04	2 189,74	CS ÚRS 2018 02
VV					0,900			
VV			Součet		0,900			
57	M	28613212	trubka drenážní celoperforovaná PE-HD plně vsakovací se spojkou DN 100 SN8 15 "podél objektu"	m	15,000	59,02	885,30	CS ÚRS 2018 02
VV					15,000			
VV			Součet		15,000			
73	M	2615261464	Stavební kamenivo frakce 16-22 mm (kačlírek) 15*0,6*0,2*2000 "zásyp drenážní trubky"	kg	3 600,000	1,05	3 760,00	
VV					3 600,000			
VV			Součet		3 600,000			
D	5		Komunikace pozemní				9 802,59	
25	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm (10+5)*2 "hutnění 2 vrstvy"	m2	30,000	93,66	2 809,80	CS ÚRS 2018 02
VV					30,000			
VV			Součet		30,000			
65	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm 3 "kolem nových ohrubníků"	m2	3,000	219,28	657,84	CS ÚRS 2018 02
VV					3,000			
VV			Součet		3,000			
66	K	577176111	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 80 mm	m2	3,000	350,60	1 051,80	CS ÚRS 2018 02
34	K	596211210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva téženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2 10 "nová zámková dlažba"	m2	10,000	252,17	2 521,70	CS ÚRS 2018 01
VV					10,000			
VV			Součet		10,000			
35	M	59245020	dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm přírodní 10*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"	m2	10,200	270,73	2 761,45	CS ÚRS 2018 01
VV					10,200			
VV			Součet		10,200			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 897,24	
36	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého 13 13*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"	m	13,000	204,16	2 654,08	CS ÚRS 2018 01
VV					13,000			
VV			Součet		13,000			
37	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm 13*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"	m	13,260	105,31	1 396,41	CS ÚRS 2018 01
VV					13,260			
VV			Součet		13,260			
39	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15 3 "kolem ostrůvku se zeminou"	m	3,000	129,13	387,39	CS ÚRS 2018 01
VV					3,000			
VV			Součet		3,000			
40	M	59217011	obrubník betonový zahradní 50x5x20 cm 3*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"	m	3,060	37,81	115,70	CS ÚRS 2018 01
VV					3,060			
VV			Součet		3,060			
42	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20 13*0,5*0,05 13*0,5*0,05	m3	0,325	2 527,94	821,58	CS ÚRS 2018 02
VV					0,325			
VV			Součet		0,325			
68	K	919726122	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2 10*1,2 "geotextilie FILTEK 300"	m2	12,000	47,25	567,00	CS ÚRS 2018 02
VV					12,000			
VV			Součet		12,000			
60	M	28323010	folie drenážní novová v 20mm tl 1mm š 2,0m 15*0,5 15*0,5	m2	7,500	104,69	785,18	CS ÚRS 2018 02
VV					7,500			
VV			Součet		7,500			
43	K	919732211	Styčná pracovní spára při napojení nového živčního povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry 15 "kolem stáv. obrub"	m	15,000	77,46	1 161,90	CS ÚRS 2018 01
VV					15,000			
VV			Součet		15,000			
44	K	919735112	Řezání stávajícího živčního krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm 15 15	m	15,000	67,20	1 008,00	CS ÚRS 2018 01
VV					15,000			
VV			Součet		15,000			
D	998		Přesun hmot				1 547,91	
69	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	10,037	154,22	1 547,91	CS ÚRS 2018 02

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ŽS Vendolí

Objekt:

D.1.3 - SO 03 - ELEKTROINSTALACE

Soupis

D.1.3.1 - SILNOPROUDÉ ROZVODY

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Stavitelství - Háněl s.r.o.

Projektant:

KIP spol. s r.o. LITOMYŠL

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

18.12.2019

IC:

DIČ:

IC:

01732838

DIČ:

CZ01732838

IC:

DIČ:

Cena bez DPH

412 350,00

	Základ daňe	Sazba daňe	Výše daňe
DPH základní	412 350,00	21,00	86 593,50
směrná	0,00	15,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

498 943,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Vendoh

Objekt:

D.1.3 - SO 03 - ELEKTROINSTALACE

Soupis:

D.1.3.1 - SILNOPROUDÉ ROZVODY

Místo:

Datum: 18.12.2019

Zadavatel:

Projektant: KIP spol. s r.o.
LITOMYŠL

Uchazeč:

Stavitelství - Háněl s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

412 350,00

KÓD - MONTÁŽE SILNOPROUDÉ ELEKTROROZVODY	164 056,16
D1 - STAVEBNÍ PRÁCE SILNOPROUDÉ ELEKTROROZVODY	45 302,39
D2 - ZEMNÍ PRÁCE SILNOPROUDÉ ELEKTROROZVODY	2 320,15
D3 - MATERIÁLY SILNOPROUDÉ ELEKTROROZVODY	140 290,00
D4 - MONTÁŽE DB1	4 419,41
D5 - MATERIÁLY DB1	15 949,54
D6 - MONTÁŽE DB20	3 819,93
D7 - MATERIÁLY DB20	12 395,04
D8 - MONTÁŽE DB50	5 031,42
D9 - MATERIÁLY DB50	18 765,96

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

105 Vondra

Objekt:

D.1.3 SO 03 ELEKTROINSTALACE

Soupis:

D.1.3.1 - SILNOPROUDÉ ROZVODY

Místo:

Datum: 18.12.2019

Zadavatel:

Projektant: KIP spol. s r.o. LITOMYŠL

Uchazeč:

Stavatelství - Háněl s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							412 350,00	
D KÓD MONTÁŽE SILNOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE							164 056,16	
0	K	SIL	vyhledání stávající elektroinstalace, zjištění současného stavu	hod	6,000	286,46	1 718,76	
0	K	SIL.1	přepojení funkční nerušené elektroinstalace do DB1, DB20	hod	4,000	315,39	1 261,56	
0	K	SIL.2	demontáž stávající elektroinstalace, vč.odvodu a likvidace	hod	16,000	337,55	5 400,80	
0	K	SIL.3	kabel CYKY 4x35 VU	m	3,000	48,49	145,47	
0	K	SIL.4	trubka tuhá, střední zátěž 63/52mm PU	m	3,000	27,11	81,33	
0	K	SIL.5	RE-elektroměrový rozvaděč	ks	1,000	1 605,29	1 605,29	
0	K	SIL.6	vodíče CY 16žil.zel. PU	m	90,000	21,13	1 901,70	
0	K	SIL.7	MET ekvipotenciální přípojnice v krabici 205x255x68mm do zdi	ks	1,000	664,31	664,31	
0	K	SIL.8	kabel CYKY 4x10 PU	m	60,000	22,89	1 373,40	
0	K	SIL.9	kabel CYKY 4x25 PU	m	20,000	55,89	1 117,80	
0	K	SIL.10	osazení DB1, DB20, DB50 do zdi	ks	3,000	665,84	1 997,52	
0	K	SIL.11	spínač bílý plast řaz.1 IP20 komplet PO	ks	18,000	135,22	2 433,96	
0	K	SIL.12	spínač bílý plast řaz.5 IP20 komplet PO	ks	7,000	163,65	1 145,55	
0	K	SIL.13	přepínač bílý plast řaz.6 IP20 komplet PO	ks	23,000	137,06	3 152,38	
0	K	SIL.14	přepínač bílý plast řaz.7 IP20 komplet PO	ks	3,000	171,87	515,61	
0	K	SIL.15	spínač bílý plast řaz.1 IP44 s krycí manžetou komplet PO	ks	3,000	128,08	384,24	
0	K	SIL.16	spínač bílý plast řaz.5 IP44 s krycí manžetou komplet PO	ks	1,000	131,93	131,93	
0	K	SIL.17	spínač bílý plast řaz.6 IP44 s krycí manžetou komplet PO	ks	1,000	137,14	137,14	
0	K	SIL.18	zásuvka poloz. plast 10/16A/250V 2P+Z bílá IP20 komplet PO	ks	52,000	100,47	5 224,44	
0	K	SIL.19	zásuvka poloz. plast 10/16A/250V 2P+Z s přepětovou ochranou bílá IP20 komplet PO	ks	8,000	125,26	1 002,08	
0	K	SIL.20	zásuvka poloz. plast 10/16A/250V 2P+Z bílá IP44 s krycí manžetou komplet PO	ks	24,000	134,04	3 216,96	
0	K	SIL.21	vypínač řaz.1 400V/25A IP44 komplet na povrch	ks	5,000	126,92	634,60	
0	K	SIL.22	vypínač řaz.1 400V/63A IP44 komplet na povrch	ks	5,000	132,37	661,85	
0	K	SIL.23	nástěnný odsávací ventilátor 230V/14W/88m3/hod. s časovým doběhem	ks	1,000	183,91	183,91	
0	K	SIL.24	tlačítko bílé plast řaz.1/0 IP20 komplet PO	ks	3,000	88,31	264,93	
0	K	SIL.25	tlačítko bílé plast řaz.1/0 IP44 s krycí manžetou komplet PO	ks	1,000	125,62	125,62	
0	K	SIL.26	A-zář.sv. 2x58W IP40, stavebnicové, přisazené, vč.zdroje Z58W Ra 80+	ks	24,000	326,61	7 838,64	
0	K	SIL.27	B-zář.sv. 2x36W IP40, stavebnicové, přisazené, vč.zdroje Z36W Ra 80+	ks	12,000	323,40	3 880,80	
0	K	SIL.28	C-zář.sv. 2x58W IP66, prachotěsné, přisazené, vč.zdroje Z58W Ra 80+	ks	6,000	317,54	1 905,24	
0	K	SIL.29	D-zář.sv. 1x13W IP40, kulaté, přisazené, vč.zdroje Z13W Ra 80+	ks	5,000	254,85	1 274,25	
0	K	SIL.30	E-zář.sv. 2x13W IP40, kulaté, přisazené, vč.zdroje Z13W Ra 80+	ks	9,000	328,55	2 956,95	
0	K	SIL.31	F-zář.sv. 2x18W IP40, kulaté, přisazené, vč.zdroje Z18W Ra 80+	ks	24,000	320,16	7 683,84	
0	K	SIL.32	G-LED sv. 1x15W IP65, kulaté, přisazené, vč.zdroje LED modul a vestavěného pohybového čidla	ks	2,000	398,88	797,76	
0	K	SIL.33	H-zář.sv. 2x18W IP66, prachotěsné, přisazené, vč.zdroje Z18W Ra 80+	ks	1,000	323,43	323,43	
0	K	SIL.34	demontáž stávajícího sloupu s venkovní lampou	hod	4,000	262,65	1 050,60	
0	K	SIL.35	montáž, přemístění stávajícího sloupu s venkovní lampou, vč.přepojení na rozvod VO	hod	6,000	1 533,09	9 198,54	
0	K	SIL.36	výkop jámy pro sloup + trubka DN250 ukotvená do země	ks	1,000	838,61	838,61	
0	K	SIL.37	drát FeZn 8mm přípojení sloupu VU	m	5,000	176,54	882,70	
0	K	SIL.38	kabel CYKY 30x1,5 PU	m	70,000	21,71	1 519,70	
0	K	SIL.39	kabel CYKY 3Jx1,5 PU	m	750,000	21,75	16 312,50	
0	K	SIL.40	kabel CYKY 5Jx1,5 PU	m	210,000	21,43	4 500,30	
0	K	SIL.41	kabel CYKY 3Jx2,5 PU	m	680,000	20,79	14 137,20	
0	K	SIL.42	kabel CYKY 5Jx2,5 PU	m	110,000	23,97	2 636,70	
0	K	SIL.43	kabel CYKY 5Jx6 PU	m	15,000	45,89	688,35	

- 52 -

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	SIL.44	kabel CYKY 5Jx10 PU	m	45,000	33,70	1 516,50	
0	K	SIL.45	ukončení kabelů do 5x4	ks	37,000	42,29	1 564,73	
0	K	SIL.46	ukončení kabelů do 5x10	ks	8,000	128,09	1 024,72	
0	K	SIL.47	ukončení kabelů do 4x50	ks	4,000	120,11	480,44	
0	K	SIL.48	krabice přístrojová, kruhová 68mm, do duté, cih.stěny IP20	ks	145,000	50,13	7 268,85	
0	K	SIL.49	krabice odbočná, kruhová 68mm, do duté, cih.stěny IP20	ks	70,000	78,15	5 470,50	
0	K	SIL.50	svorka pružinová 3x2,5mm2	ks	240,000	27,17	6 520,80	
0	K	SIL.51	svorka pružinová 5x2,5mm2	ks	485,000	37,69	18 279,65	
0	K	SIL.52	projektová dokumentace skutečného stavu	hod	8,000	227,16	1 817,28	
0	K	SIL.53	výchozí revizní zpráva	hod	24,000	216,81	5 203,44	
D D1 STAVEBNÍ PRÁCE SILNOPROUDÉ ELEKTROROZVODY							45 302,39	
0	K	SIL.54	vyřezání a doseknání otvoru pro DB1, DB20 š.400xv.800xhl.150mm	ks	2,000	63,96	127,92	
0	K	SIL.55	zednické zapravení otvoru pro DB1, DB20 š.400xv.800xhl.150mm	ks	2,000	116,08	232,16	
0	K	SIL.56	vyřezání a doseknání otvoru pro DB50 š.650xv.800xhl.200mm	ks	1,000	205,52	205,52	
0	K	SIL.57	zednické zapravení otvoru pro DB50 š.650xv.800xhl.200mm	ks	1,000	122,17	122,17	
0	K	SIL.58	zednické zapravení otvoru pro odsávací ventilátor v m.1.20	ks	1,000	77,67	77,67	
0	K	SIL.59	vybourání otvoru do R=60mm tl.do 600mm v cih.zdi	ks	18,000	76,25	1 372,50	
0	K	SIL.60	vyřezání otvoru pro krabice 68mm	ks	215,000	26,69	5 738,35	
0	K	SIL.61	vyřezání spáry ve zdi cihla/tvár.do hl.30mm š.do 30mm	m	150,000	38,84	5 826,00	
0	K	SIL.62	zapravení maltou spáry ve zdi cihla/tvár.do hl.30mm š.do 30mm(bez vymalování stěn)	m	150,000	53,69	8 053,50	
0	K	SIL.63	vyřezání spáry ve zdi cihla/tvár.do hl.30mm š.do 70mm	m	220,000	53,28	11 721,60	
0	K	SIL.64	zapravení maltou spáry ve zdi cihla/tvár.do hl.30mm š.do 70mm(bez vymalování stěn)	m	220,000	53,75	11 825,00	
D D2 ZEMNÍ PRÁCE SILNOPROUDÉ ELEKTROROZVODY							2 320,15	
0	K	SIL.65	vytýčení trati vedení, vyhledání stáv.rozvodu VO	hod	4,000	380,17	1 520,68	
0	K	SIL.66	výkop rýhy š.35cmxhl.70cm, tř.3 ve volném terénu	m	3,000	95,73	287,19	
0	K	SIL.67	zához rýhy š.35cmxhl.70cm	m	3,000	77,79	233,37	
0	K	SIL.68	lože z písku do rýhy do š.65cm tl.20cm	m	3,000	88,41	265,23	
0	K	SIL.69	výstr.červená folie š.33cm	m	3,000	4,56	13,68	
D D3 MATERIÁLY SILNOPROUDÉ ELEKTROROZVODY							140 290,00	
0	K	SIL.70	kabel CYKY 4Jx35	m	3,000	308,39	925,17	
0	K	SIL.71	trubka tuhá, střední zátěž 63/52mm	m	3,000	17,26	51,78	
0	K	SIL.5	RE-elektroměrový rozvaděč	ks	1,000	10 403,13	10 403,13	
0	K	SIL.72	vodíče CY 16Žl.zel.	m	90,000	13,54	1 218,60	
0	K	SIL.73	MET ekvipotenciální přípojnice v krabici 205x255x68mm	ks	1,000	676,13	676,13	
0	K	SIL.74	kabel CYKY 4Jx10	m	60,000	24,01	1 440,60	
0	K	SIL.75	kabel CYKY 4Jx25	m	20,000	27,19	543,80	
0	K	SIL.76	spínač bílý plast řaz.1 IP20 komplet	ks	18,000	87,09	1 567,62	
0	K	SIL.77	spínač bílý plast řaz.5 IP20 komplet	ks	7,000	94,94	664,58	
0	K	SIL.78	přepínač bílý plast řaz.6 IP20 komplet	ks	23,000	89,52	2 058,96	
0	K	SIL.79	přepínač bílý plast řaz.7 IP20 komplet	ks	3,000	93,86	281,58	
0	K	SIL.80	spínač bílý plast řaz.1 IP44 s krycí manžetou komplet	ks	3,000	128,54	385,62	
0	K	SIL.81	spínač bílý plast řaz.5 IP44 s krycí manžetou komplet	ks	1,000	130,60	130,60	
0	K	SIL.82	spínač bílý plast řaz.6 IP44 s krycí manžetou komplet	ks	1,000	136,01	136,01	
0	K	SIL.83	zásuvka poloz. plast 10/16A/250V 2P+Z bílá IP20 komplet	ks	52,000	105,57	5 489,64	
0	K	SIL.84	zásuvka poloz. plast 10/16A/250V 2P+Z s přepětovou ochranou bílá IP20 komplet	ks	8,000	125,97	1 007,76	
0	K	SIL.85	zásuvka poloz. plast 10/16A/250V 2P+Z bílá IP44 s krycí manžetou komplet	ks	24,000	131,19	3 148,56	
0	K	SIL.21	vypínač řaz.1 400V/25A IP44 komplet na povrch	ks	5,000	132,72	663,60	
0	K	SIL.22	vypínač řaz.1 400V/63A IP44 komplet na povrch	ks	2,000	124,87	249,74	
0	K	SIL.23	nástěnný odsávací ventilátor 230V/14W/88m3/hod. s časovým doběhem	ks	1,000	159,71	159,71	
0	K	SIL.86	tlačítko bílé plast řaz.1/0 IP20 komplet	ks	3,000	131,68	395,04	
0	K	SIL.87	tlačítko bílé plast řaz.1/0 IP44 s krycí manžetou komplet	ks	1,000	170,01	170,01	
0	K	SIL.26	A-zář.sv. 2x58W IP40, stavebnicové, přisazené, vč.zdroje Z58W Ra 80+	ks	24,000	337,76	8 106,24	
0	K	SIL.27	B-zář.sv. 2x36W IP40, stavebnicové, přisazené, vč.zdroje Z36W Ra 80+	ks	12,000	315,39	3 784,68	
0	K	SIL.28	C-zář.sv. 2x58W IP66, prachotěsné, přisazené, vč.zdroje Z58W Ra 80+	ks	6,000	334,78	2 008,68	
0	K	SIL.29	D-zář.sv. 1x13W IP40, kulaté, přisazené, vč.zdroje Z13W Ra 80+	ks	5,000	272,58	1 362,90	
0	K	SIL.30	E-zář.sv. 2x13W IP40, kulaté, přisazené, vč.zdroje Z13W Ra 80+	ks	9,000	341,05	3 069,45	
0	K	SIL.31	F-zář.sv. 2x18W IP40, kulaté, přisazené, vč.zdroje Z18W Ra 80+	ks	24,000	330,96	7 943,04	
0	K	SIL.32	G-LED sv. 1x15W IP65, kulaté, přisazené, vč.zdroje LED modul a vestavěného pohybového čidla	ks	2,000	387,38	774,76	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	SIL.33	H-zář.sv. 2x18W IP66, prachotěsné, přisazené, vč.zdroje Z18W Ra 80+	ks	1,000	2 338,38	2 338,38	
0	K	SIL.88	trubka DN250	m	1,000	352,35	352,35	
0	K	SIL.89	beton C20/25	m3	0,125	1 618,83	202,35	
0	K	SIL.90	šterk 4-8mm	m3	0,065	3 040,46	197,63	
0	K	SIL.91	drát FeZn 8mm	m	5,000	38,36	191,80	
0	K	SIL.92	kabel CYKY 30x1,5	m	70,000	23,07	1 614,90	
0	K	SIL.93	kabel CYKY 3Jx1,5	m	750,000	21,58	16 185,00	
0	K	SIL.94	kabel CYKY 5Jx1,5	m	210,000	19,84	4 166,40	
0	K	SIL.95	kabel CYKY 3Jx2,5	m	680,000	20,71	14 082,80	
0	K	SIL.96	kabel CYKY 5Jx2,5	m	110,000	21,16	2 327,60	
0	K	SIL.97	kabel CYKY 5Jx6	m	15,000	26,28	394,20	
0	K	SIL.98	kabel CYKY 5Jx10	m	45,000	26,85	1 208,25	
0	K	SIL.48	krabice přístrojová, kruhová 68mm, do duté, cih.stěny IP20	ks	145,000	47,05	6 822,25	
0	K	SIL.49	krabice odbočná, kruhová 68mm, do duté, cih.stěny IP20	ks	70,000	81,37	5 695,90	
0	K	SIL.50	svorka pružinová 3x2,5mm2	ks	240,000	27,43	6 583,20	
0	K	SIL.51	svorka pružinová 5x2,5mm2	ks	485,000	39,40	19 109,00	
							4 419,41	
D	D4		MONTÁŽE DB1					
0	K	SIL.99	zapuštěná plastová rozvodnice s plech.dveřmi 42TE, IP30/IP20 vč.N,PE	ks	1,000	770,69	770,69	
0	K	SIL.100	propojovací systém 63A/3L 10kA	ks	0,600	131,09	78,65	
0	K	SIL.101	vypínač 63-3	ks	1,000	131,36	131,36	
0	K	SIL.102	přepětová ochrana B+C/3	ks	1,000	393,00	393,00	
0	K	SIL.103	chránič 25-4-030	ks	3,000	155,76	467,28	
0	K	SIL.104	Jistič B25/3 10kA	ks	3,000	153,64	460,92	
0	K	SIL.105	Jistič B10/1 10kA	ks	7,000	57,19	400,33	
0	K	SIL.106	Jistič B16/1 10kA	ks	5,000	60,32	301,60	
0	K	SIL.107	Jistič B16/3 10kA	ks	2,000	142,10	284,20	
0	K	SIL.108	pomocná sběrnice N 15	ks	3,000	55,72	167,16	
0	K	SIL.109	zapojená svorka RS2,5	ks	1,000	32,50	32,50	
0	K	SIL.52	projektová dokumentace skutečného stavu	hod	1,000	322,08	322,08	
0	K	SIL.53	výchozí revizní zpráva	hod	2,000	304,82	609,64	
							15 949,54	
D	D5		MATERIÁLY DB1					
0	K	SIL.99	zapuštěná plastová rozvodnice s plech.dveřmi 42TE, IP30/IP20 vč.N,PE	ks	1,000	1 468,20	1 468,20	
0	K	SIL.100	propojovací systém 63A/3L 10kA	ks	0,600	432,45	259,47	
0	K	SIL.101	vypínač 63-3	ks	1,000	353,74	353,74	
0	K	SIL.102	přepětová ochrana B+C/3	ks	1,000	5 054,98	5 054,98	
0	K	SIL.103	chránič 25-4-030	ks	3,000	1 360,46	4 081,38	
0	K	SIL.104	Jistič B25/3 10kA	ks	3,000	629,36	1 888,08	
0	K	SIL.105	Jistič B10/1 10kA	ks	7,000	166,41	1 164,87	
0	K	SIL.106	Jistič B16/1 10kA	ks	5,000	164,36	821,80	
0	K	SIL.107	Jistič B16/3 10kA	ks	2,000	362,36	724,72	
0	K	SIL.110	svorka RS2,5	ks	1,000	19,44	19,44	
0	K	SIL.108	pomocná sběrnice N 15	ks	3,000	37,62	112,86	
							3 819,93	
D	D6		MONTÁŽE DB20					
0	K	SIL.99	zapuštěná plastová rozvodnice s plech.dveřmi 42TE, IP30/IP20 vč.N,PE	ks	1,000	732,41	732,41	
0	K	SIL.100	propojovací systém 63A/3L 10kA	ks	0,600	128,19	76,91	
0	K	SIL.101	vypínač 63-3	ks	1,000	136,98	136,98	
0	K	SIL.102	přepětová ochrana B+C/3	ks	1,000	393,46	393,46	
0	K	SIL.103	chránič 25-4-030	ks	2,000	165,09	330,18	
0	K	SIL.105	Jistič B10/1 10kA	ks	11,000	62,15	683,65	
0	K	SIL.106	Jistič B16/1 10kA	ks	6,000	60,31	361,86	
0	K	SIL.108	pomocná sběrnice N 15	ks	2,000	52,69	105,38	
0	K	SIL.109	zapojená svorka RS2,5	ks	1,000	32,27	32,27	
0	K	SIL.52	projektová dokumentace skutečného stavu	hod	1,000	316,31	316,31	
0	K	SIL.53	výchozí revizní zpráva	hod	2,000	325,26	650,52	
							12 395,04	
D	D7		MATERIÁLY DB20					
0	K	SIL.99	zapuštěná plastová rozvodnice s plech.dveřmi 42TE, IP30/IP20 vč.N,PE	ks	1,000	1 483,53	1 483,53	
0	K	SIL.100	propojovací systém 63A/3L 10kA	ks	0,600	446,68	268,01	
0	K	SIL.101	vypínač 63-3	ks	1,000	334,15	334,15	
0	K	SIL.102	přepětová ochrana B+C/3	ks	1,000	4 720,38	4 720,38	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	SIL.103	chránič 25-4-030	ks	2,000	1 310,92	2 621,84	
0	K	SIL.105	jistič B10/1 10kA	ks	11,000	163,86	1 802,46	
0	K	SIL.106	jistič B16/1 10kA	ks	6,000	169,80	1 018,80	
0	K	SIL.110	svorka RS2,5	ks	1,000	32,79	32,79	
0	K	SIL.108	pomocná sběrnice N 15	ks	2,000	56,54	113,08	

D D8

MONTÁŽE DB50

5 031,42

0	K	SIL.111	zapuštěná ocelová rozvodnice 72TE, IP30/IP20 vč.N,PE	ks	1,000	892,43	892,43	
0	K	SIL.100	propojovací systém 63A/3L 10kA	ks	1,000	98,15	98,15	
0	K	SIL.101	vypínač 63-3	ks	1,000	128,19	128,19	
0	K	SIL.102	přepětová ochrana B+C/3	ks	1,000	129,13	129,13	
0	K	SIL.103	chránič 25-4-030	ks	3,000	157,37	472,11	
0	K	SIL.104	jistič B25/3 10kA	ks	3,000	144,97	434,91	
0	K	SIL.105	jistič B10/1 10kA	ks	3,000	59,46	178,38	
0	K	SIL.106	jistič B16/1 10kA	ks	6,000	58,84	353,04	
0	K	SIL.112	jistič B6/1 10kA	ks	1,000	59,07	59,07	
0	K	SIL.107	jistič B16/3 10kA	ks	3,000	151,37	454,11	
0	K	SIL.113	jistič B40/3 10kA	ks	3,000	140,93	422,79	
0	K	SIL.114	stykač 230V/20A	ks	1,000	248,72	248,72	
0	K	SIL.108	pomocná sběrnice N 15	ks	3,000	57,20	171,60	
0	K	SIL.109	zapojená svorka RS2,5	ks	1,000	33,21	33,21	
0	K	SIL.52	projektová dokumentace skutečného stavu	hod	1,000	323,12	323,12	
0	K	SIL.53	výchozí revizní zpráva	hod	2,000	316,23	632,46	

D D9

MATERIÁLY DB50

18 765,96

0	K	SIL.111	zapuštěná ocelová rozvodnice 72TE, IP30/IP20 vč.N,PE	ks	1,000	2 123,78	2 123,78	
0	K	SIL.100	propojovací systém 63A/3L 10kA	ks	1,000	427,22	427,22	
0	K	SIL.101	vypínač 63-3	ks	1,000	327,08	327,08	
0	K	SIL.102	přepětová ochrana B+C/3	ks	1,000	4 734,59	4 734,59	
0	K	SIL.103	chránič 25-4-030	ks	3,000	1 261,56	3 784,68	
0	K	SIL.104	jistič B25/3 10kA	ks	3,000	656,90	1 970,70	
0	K	SIL.105	jistič B10/1 10kA	ks	3,000	166,26	498,78	
0	K	SIL.106	jistič B16/1 10kA	ks	6,000	160,70	964,20	
0	K	SIL.112	jistič B6/1 10kA	ks	1,000	171,87	171,87	
0	K	SIL.107	jistič B16/3 10kA	ks	3,000	404,48	1 213,44	
0	K	SIL.113	jistič B40/3 10kA	ks	3,000	696,26	2 088,78	
0	K	SIL.114	stykač 230V/20A	ks	1,000	331,64	331,64	
0	K	SIL.110	svorka RS2,5	ks	1,000	17,99	17,99	
0	K	SIL.108	pomocná sběrnice N 15	ks	3,000	37,07	111,21	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

MS Vendolí

Objekt:

D.1.3 - SO 03 - ELEKTROINSTALACE

Soupis:

D.1.3.2 - SVĚTELNÉ ROZVODY 1.NP

KSO:

Misto:

Zadavatel:

Uchazeč:

Stavitelství - Háněl s.r.o.

Projektant:

KIP spol. s r.o. LITOMYŠL

Poznámka:

CC-CZ

Datum:

18.12.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

01732838

DIČ:

CZ01732838

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

50 525,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	50 525,20	21,00	10 610,29
snižena	0,00	15,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

61 135,49

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MS Vendolí

Objekt:

D.1.3 - SO.03 - ELEKTROINSTALACE

Soupis:

D.1.3.2 - SVĚTELNÉ ROZVODY 1.NP

Místo:

Datum: 18.12.2019

Zadavatel:

Projektant: KIP spol. s r.o.
LITOMYŠL

Uchazeč:

Stavitelství - Háněl s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

50 525,20

HSV - Práce a dodávky HSV

13,40

2 - Zakládání

13,40

PSV - Práce a dodávky PSV

37 618,11

741 - Elektroinstalace

37 618,11

M - Práce a dodávky M

9 659,53

21-M - Elektromontáže

1 500,00

22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

2 481,32

43-M - Montáž ocelových konstrukcí

872,73

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

4 805,48

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

3 234,16

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

935,76

VRN4 - Inženýrská činnost

2 298,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

125 Vonděl

Objekt:

D.1.3 SO.03 ELEKTROINSTALACE

Soupis:

D.1.3.2 - SVĚTELNÉ ROZVODY 1.NP

Místo:

Datum: 18.12.2019

Zadavatel:

Projektant: KIP spol. s r.o. LITOMYŠL

Uchazeč:

Stavitelství - Háněl s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							50 525,20	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				13,40	
D	2		Zakládání				13,40	
35	M	583373030	šterkopisek (Bratčice) frakce 0-8	t	0,050	268,04	13,40	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				37 618,11	
D	741		Elektroinstalace				37 618,11	
46	M	345626960	svorkovnice KOPOS krabicová bezšroubová TYPO15, 400 V, 5 vstupů, 2,5 mm2, 24 A	kus	120,000	6,43	771,60	
54	K	741110511	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem	m	20,000	69,20	1 384,00	
55	M	345718340	lišta elektroinstalační vkladací LV 18 x 13	kus	10,000	15,51	155,10	
56	K	741110511	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem	m	6,000	67,61	405,66	
57	M	345718360	lišta elektroinstalační vkladací LV 40 x 15	kus	3,000	49,97	149,91	
44	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	12,000	73,56	882,72	
45	M	345715190	krabice univerzální z PH KU 68/2-1902s víčkem KO68	kus	12,000	10,89	130,68	
48	K	741120201	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 1,5-16 mm2 volně (CY, CHAH-R(V))	m	30,000	18,23	546,90	
49	M	341400520	vodič izolovaný s Cu jádrem U necinovaný 1x0,80 mm	m	30,000	2,15	64,50	
36	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)	m	140,000	30,95	4 333,00	
37	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	140,000	14,13	1 978,20	
38	K	741122031	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (CYKY)	m	40,000	42,71	1 708,40	
39	M	341110900	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1,5 mm2	m	40,000	23,79	951,60	
50	K	741132002	Ukončení kabelů 3x1,5 mm2 smrtňovací záklopkou nebo páskou s letováním	kus	4,000	157,22	628,88	
1	K	741310001	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí normální	kus	5,000	114,14	570,70	
2	M	345355150	spínač jednopólový 10A Tango bílý, slonová kost	kus	5,000	175,82	879,10	
17	M	R.2	zvonek domovní elektromagnetický 8V IP20 na povrch	1,000	1 250,00		1 250,00	
11	K	741310001R.2	Montáž pohybové čidlo 240st. IP44(pohyb, čas, soumrak)	kus	1,000	350,00	350,00	
12	M	345356330R.2	pohybové čidlo 240st. IP44(pohyb, čas, soumrak)	kus	1,000	180,00	180,00	
42	K	741310011	Montáž ovladač nástěnný 1/0-tlačítkový zapínací prostředí normální	kus	1,000	145,28	145,28	
43	M	R.4	tlačítko 1/0 IP44 komplet, do krabice do zdi	1,000	194,05		194,05	
3	K	741310022	Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí normální	kus	2,000	119,75	239,50	
4	M	345355550	přepínač střídavý řazení 6 10A Tango bílý, slonová kost	kus	2,000	197,60	395,20	
5	K	741310031	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí venkovní/mokrě	kus	5,000	145,51	727,55	
6	M	345356330R	spínač řazení 1 10A 3553-01629 do vlhka z plastu	kus	5,000	104,65	523,25	
9	K	741310041	Montáž přepínač nástěnný 5-sériový prostředí venkovní/mokrě	kus	1,000	149,76	149,76	
10	M	345356330R.1	přepínač sériový řazení 5 10A 3553-05629 do vlhka z plastu	kus	1,000	91,18	91,18	
40	K	741310042	Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí venkovní/mokrě	kus	2,000	141,81	283,62	
41	M	345356330	přepínač střídavý řazení 6 10A 3553-05629 do vlhka z plastu	kus	2,000	91,19	182,38	
22	K	741370101	Montáž svítidlo žárovkové průmyslové stropní přisazené 1 zdroj bez koše	kus	1,000	265,05	265,05	
23	M	348212750R	svítidlo žárovkové IP 44, max. 60 W E27	kus	1,000	250,00	250,00	
20	K	741371102	Montáž svítidlo zářivkové průmyslové stropní přisazené 1 zdroj s krytem	kus	3,000	326,76	980,28	
21	M	348331000	svítidlo průmyslové zářivkové prachotěsné IP66, PRIMA 114 AC ET5, 1x14W, délka 662 mm	kus	3,000	545,64	1 636,92	
24	K	741371102	Montáž svítidlo zářivkové průmyslové stropní přisazené 1 zdroj s krytem	kus	1,000	324,48	324,48	
25	M	348331040	svítidlo průmyslové zářivkové prachotěsné IP66, PRIMA 135 AC ET5, 1x35W, délka 1572 mm	kus	1,000	815,04	815,04	
18	K	741371104	Montáž svítidlo zářivkové průmyslové stropní přisazené 2 zdroje s krytem	kus	10,000	364,55	3 645,50	
19	M	348331100	svítidlo průmyslové zářivkové prachotěsné IP66, PRIMA 235 AC ET5, 2x35W, délka 1572 mm	kus	10,000	893,70	8 937,00	
29	K	741373002	Montáž svítidlo výbojkové průmyslové stropní na výložník	kus	1,000	398,12	398,12	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	741375841	Demontáž svítidla průmyslového výbojkového venkovního na parkovém sloupku se zachováním funkčnosti	kus	1,000	113,00	113,00	
	D	M	Práce a dodávky M				9 659,53	
	D	21-M	Elektromontáže				1 500,00	
30	K	210040011	Montáž sloupů nn ocelových trubkových jednoduchých do 12 m	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
	D	22-M	Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby				2 481,32	
31	K	220182021	Uložení HDPE trubky do výkopu včetně fixace	m	0,600	350,00	210,00	
32	M	R.3	plastová trubka HDPE Js200	m	0,600	22,00	13,20	
53	K	220301012	Montáž lišta elektroinstalační typu LV vkladací	m	25,000	45,00	1 125,00	
16	K	220320201	Montáž zvonku pro vnitřní použití na střídavý nebo stejnosměrný proud napětí 3 až 24 V	kus	1,000	1 133,12	1 133,12	
	D	43-M	Montáž ocelových konstrukcí				872,73	
28	K	430241051R	Demontáž sloup venkovní vnější výšky do 6 m, do 170 kg/m	100 kg	1,000	872,73	872,73	
	D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				4 805,48	
33	K	460050003	Hloubení nezapažených jam pro stožáry jednoduché délky do 8 m na rovině ručně v hornině tř 3	kus	1,000	1 445,59	1 445,59	
34	M	589370500	směs betonová pro lehký beton (LIAPOR do 8 mm) MLB 3,5/925	m3	0,200	1 682,97	336,59	
58	K	460680611	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v omítce vápenné a vápenocementové stěn šířky do 3 cm	m	25,000	38,06	951,50	
59	K	460680613	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v omítce vápenné a vápenocementové stěn šířky do 7 cm	m	10,000	56,40	564,00	
60	K	460710001	Vyplnění a omítnutí rýh ve stropích hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	25,000	38,52	963,00	
61	K	460710003	Vyplnění a omítnutí rýh ve stropích hloubky do 3 cm a šířky do 7 cm	m	10,000	54,48	544,80	
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				3 234,16	
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				935,76	
51	K	013002000	Projektové práce	hod	4,000	233,94	935,76	
	D	VRN4	Inženýrská činnost				2 298,40	
52	K	044002000	Revize	hod	8,000	287,30	2 298,40	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

MŠ Vendolí

Objekt:

D.1.3 - SO 03 - ELEKTROINSTALACE

Soupis:

D.1.3.3 - ZÁS., MOT.ROZVODY 1.NP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Stavítelství - Háněl s.r.o.

Projektant:

KIP spol. s r.o. LITOMYŠL

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18.12.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

01732838

DIČ:

CZ01732838

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

63 432,00

DPH základní
snížená

Základ daně

63 432,00

0,00

Sazba daně

21,00

15,00

Výše daně

13 320,72

0,00

Cena s DPH

v CZK

76 752,72

-66

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Vendolí

Objekt:

D.1.3 - SO 03 - ELEKTROINSTALACE

Soupis:

D.1.3.3 - ZÁS., MOT.ROZVODY 1.NP

Místo:

Datum: 18.12.2019

Zadavatel:

Projektant: KIP spol. s r.o.
LITOMYŠL

Uchazeč:

Stavitelství - Háněl s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

63 432,00

PSV - Práce a dodávky PSV

54 542,09

741 - Elektroinstalace

54 542,09

M - Práce a dodávky M

5 196,71

21-M - Elektromontáže

881,21

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

4 315,50

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

3 693,20

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

1 244,08

VRN4 - Inženýrská činnost

2 449,12

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ Vendolí

Objekt:

D.1.3 SO.03 ELEKTROINSTALACE

Soupis:

D.1.3.3 - ZÁS., MOT.ROZVODY 1.NP

Místo:

Datum: 18.12.2019

Zadavatel:

Projektant: KIP spol. s r.o. LITOMYŠL

Uchazeč:

Stavatelství - Háněl s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							63 432,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				54 542,09	
D	741		Elektroinstalace				54 542,09	
34	K	741120003	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 10-16 mm2 pod omítku (CY)	m	15,000	27,88	418,20	
35	M	341408280	vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-R 16 mm2	m	15,000	40,69	610,35	
30	K	741120201	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 1,5-16 mm2 volně (CY, CHAH-R(V))	m	15,000	16,11	241,65	
31	M	341408260	vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 6 mm2	m	15,000	12,21	183,15	
32	K	741120201	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 1,5-16 mm2 volně (CY, CHAH-R(V))	m	15,000	16,83	252,45	
33	M	341408250	vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 4 mm2	m	15,000	8,98	134,70	
36	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)	m	55,000	30,33	1 668,15	
37	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	55,000	14,30	786,50	
38	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY)	m	280,000	32,27	9 035,60	
39	M	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	280,000	21,37	5 983,60	
45	K	741122024	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 4x10 mm2 (CYKY)	m	25,000	37,89	947,25	
46	M	341110760	kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x10 mm2	m	25,000	111,06	2 776,50	
40	K	741122031	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (CYKY)	m	80,000	40,00	3 200,00	
41	M	341110940	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x2,5 mm2	m	80,000	37,58	3 006,40	
42	K	741122033	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x10mm2 (CYKY)	m	10,000	45,06	450,60	
43	K	741122033	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x10mm2 (CYKY)	m	10,000	41,58	415,80	
44	M	341110760R	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x10 mm2	m	10,000	103,82	1 038,20	
47	K	741210101	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestava do 50 kg	kus	1,000	789,26	789,26	
14	K	741210101R	Demontáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestava do 50 kg	kus	1,000	239,45	239,45	
16	K	741210401	Montáž rozváděčů nebo krabice nevýbušná do 5 kg	kus	1,000	145,44	145,44	
11	K	741220004	Montáž skříní přístrojová plastová nebo hliníková rozměr 250x250-640x320 mm prázdná	kus	2,000	210,48	420,96	
13	M	R.1	zákryt z plechu do skříně RE 3.800xv.1000mm		1,000	341,02	341,02	
12	M	R	přístrojový rošt do skříně RE 3.800xv.1000mm		1,000	418,80	418,80	
28	K	741310011	Montáž ovladač nástěnný 1/0-tlačítkový zapínací prostředí normální	kus	4,000	136,51	546,04	
29	M	345357990	ovladač zapínací tlačítkový 10A 3553-80289 velkoplošný	kus	4,000	55,26	221,04	
24	K	741310502	Montáž spínač tří/čtyřpólový v krytu vačkový 25 A, 3 až 6 svorek	kus	4,000	225,83	903,32	
25	M	R.5	Spínač trojpolový 400V25A/IP44 na povrch		4,000	724,52	2 898,08	
26	K	741310512	Montáž spínač tří/čtyřpólový v krytu vačkový 63 A, 3 až 6 svorek	kus	1,000	317,34	317,34	
27	M	R.6	Spínač trojpolový 400V163A/IP44 na povrch		1,000	745,09	745,09	
18	K	741313002	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná	kus	3,000	107,42	322,26	
19	M	345551030	zásuvka 1násobná 16A Tango bílý, slonová kost	kus	3,000	163,65	490,95	
20	K	741313073	Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení prostředí základní, vlhké	kus	14,000	169,08	2 367,12	
21	M	345514850	zásuvka krytá pro vlhké prostředí 5518-3929 S šedá 1x DIN.IP44	kus	14,000	110,82	1 551,48	
22	K	741313073	Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení prostředí základní, vlhké	kus	9,000	172,15	1 549,35	
23	M	R.4	zásuvka 230V na povrch 2násobná, konstrukčně spojená pro vlhké prostředí IP44		9,000	107,49	967,41	
5	K	741320101	Montáž jistič jednopólový nn do 25 A bez krytu	kus	1,000	69,28	69,28	
6	M	358221050	jistič 1pólový-charakteristika B LTE-2B-1	kus	1,000	139,26	139,26	
7	K	741320161	Montáž jistič třípólový nn do 25 A bez krytu	kus	1,000	122,14	122,14	
8	M	358224030	jistič 3pólový-charakteristika B LPN (LSN) 25B/3	kus	1,000	571,01	571,01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	741320171	Montáž Jističů třípólový nn do 63 A bez krytu	kus	2,000	160,23	320,46	
10	M	358224060	Jistič 3pólový-charakteristika B LPN (LSN) 50B/3	kus	2,000	437,94	875,88	
3	K	741320181	Montáž Jističů třípólových nn do 125 A bez krytu	kus	1,000	193,09	193,09	
4	M	358225950	Jistič MODEION BC160NT305-80-L 3-pól. L - vedení, In = 80 A, bez regulace, třmen. svorky pro 2,5-95	kus	1,000	3 183,66	3 183,66	
15	M	R.2	OCEP dveře do skříně RE 3.800xv.1000mm		1,000	1 993,93	1 993,93	
17	M	R.3	MET Svorkovnice ochranná 16mm2 63A		1,000	689,87	689,87	
D M Práce a dodávky M							5 196,71	
D 21-M Elektromontáže							881,21	
56	K	210100173	Ukončení kabelů smršťovací zákloupkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 3x4 mm ²	kus	13,000	40,81	530,53	
57	K	210100258	Ukončení kabelů smršťovací zákloupkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 5x4 mm ²	kus	4,000	43,97	175,88	
58	K	210100259	Ukončení kabelů smršťovací zákloupkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 5x10 mm ²	kus	4,000	43,70	174,80	
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích							4 315,50	
48	K	460680611	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v omítce vápenné a vápenocementové stěn šířky do 3 cm	m	45,000	41,82	1 881,90	
49	K	460680613	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v omítce vápenné a vápenocementové stěn šířky do 7 cm	m	10,000	59,20	592,00	
50	K	460710001	Vyplnění a omítnutí rýh ve stropích hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	45,000	32,04	1 441,80	
51	K	460710003	Vyplnění a omítnutí rýh ve stropích hloubky do 3 cm a šířky do 7 cm	m	10,000	39,98	399,80	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							3 693,20	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							1 244,08	
54	K	013002000	Projektové práce	hod	4,000	311,02	1 244,08	
D VRN4 Inženýrská činnost							2 449,12	
55	K	044002000	Revize	hod	8,000	306,14	2 449,12	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

MŠ Vendolí

Objekt:

D.1.3- SO 03 - ELEKTROINSTALACE

Soupis:

D.1.3.4 - ROZVADĚČ DB3

KSO:

Misto:

Zadavatel:

Uchazeč:

Stavitelství - Háněl s.r.o.

Projektant:

KIP spol. s r.o. LITOMYŠL

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18.12.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

01732838

DIČ:

CZ01732838

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

18 446,20

	Základ daně	Sazba daně	Vše daně
DPH základní	18 446,20	21,00	3 873,70
smlouva	0,00	15,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

22 319,90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Vendolí

Objekt:

D.1.3 - SO 03 - ELEKTROINSTALACE

Soupis:

D.1.3.4 - ROZVADĚČ DB3

Místo:

Datum: 18.12.2019

Zadávatel:

Projektant: KIP spol. s r.o.

Uchazeč:

Stavitelství - Háněl s.r.o.

LITOMYŠL

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

18 446,20

PSV - Práce a dodávky PSV

18 446,20

741 - Elektroinstalace

18 446,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

R/S Vendob

Objekt:

D.1.3. SO 03 ELEKTROINSTALACE

Soupis:

D.1.3.4 - ROZVADĚČ DB3

Misto:

Datum: 18.12.2019

Zadavatel:

Projektant: KIP spol. s r.o. LITOMYŠL

Objednatel:

Stavitelství - Háněl s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							18 446,20	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				18 446,20	
D	741		Elektroinstalace				18 446,20	
1	K	741210101	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestava do 50 kg	kus	1,000	869,00	869,00	
2	M	357131340	rozvodnice zapuštěná, neprůhledné dveře RZG-3N42	kus	1,000	1 030,00	1 030,00	
20	K	741231012	Montáž svorkovnice do rozváděčů - ochranná	kus	2,000	159,00	318,00	
21	M	345629000R	svornice ochranná 6 mm ² 25A	kus	2,000	450,00	900,00	
8	K	741231013	Montáž svorkovnice do rozváděčů - jističí	kus	1,000	201,00	201,00	
3	K	741310452	Montáž spínač tří/čtyřpólový vestavný vačkový nebo válcový 63 A, 3 až 6 svorek	kus	1,000	308,00	308,00	
9	M	R.2	Propojovací systém 3x63A do 10mm ² f.k do 10kA		1,000	450,00	450,00	
4	M	r	spínač 400V/63A-3 na DIN lištu		1,000	630,00	630,00	
12	K	741320101	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A bez krytu	kus	4,000	69,40	277,60	
13	M	358221090	jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 10B/1	kus	4,000	138,00	552,00	
14	K	741320101	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A bez krytu	kus	14,000	69,40	971,60	
15	M	358221110	jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 16B/1	kus	14,000	118,00	1 652,00	
16	K	741320161	Montáž jističů třípólových nn do 25 A bez krytu	kus	4,000	127,00	508,00	
17	M	358224010	jistič 3pólový-charakteristika B LPN (LSN) 16B/3	kus	4,000	499,00	1 996,00	
18	K	741320171	Montáž jističů třípólových nn do 63 A bez krytu	kus	1,000	171,00	171,00	
19	M	358224050	jistič 3pólový-charakteristika B LPN (LSN) 40B/3	kus	1,000	557,00	557,00	
10	K	741321041	Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 63 A bez krytu	kus	2,000	209,00	418,00	
11	M	358892120	chránič proudový 4pólový OFI 40/4/030 typ AC	kus	2,000	914,00	1 828,00	
5	K	741322021	Montáž svodiče bleskových proudů nn typ 1 čtyřpólových impulzní proud do 35 kA	kus	1,000	309,00	309,00	
6	M	R.1	přepětová 4-polová ochrana stupeň B+C na DIN lištu		1,000	4 500,00	4 500,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
MŠ Vendolí
Objekt:
D 1.3 - SO 03 - ELEKTROINSTALACE
Soupis:
D 1.3.5 - SLABOPROUDÉ FO. VODY
Úroveň: 3.

3.5.1 - SK - STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ

ISO:
Město:
Zadavatel:
Uchazeč:
Stavitelství - Háněl s.r.o.
Projektant:
KIP spol. s r.o. LITOMYŠL
Poznámka:

CC-C2:
Datum: 18.12.2019
IC:
DIČ:
IC: 01732838
DIČ: CZ01732838
IC:
DIČ:

Cena bez DPH

79 924,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	79 924,00	21,00	16 784,04
smlouva	0,00	15,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

96 708,04

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba

MŠ Vendolí

Objekt

D.1.3 - SO 03 - ELEKTROINSTALACE

Soupis

D.1.3.5 - SLABOPROUDÉ PŘEVODY

Úroveň 3:

3.5.1 - SK - STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ

Místo

Datum 18.12.2019

Zadavatel:

Projektant KIP spol. s r.o.
LITOMYŠL

Uchazeč:

Stavitelství - Háněl s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

79 924,00

D1 -

79 924,00

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

MŠ Vendolí

Objekt:

D.1.3 - SO 03 - ELEKTROINSTALACE

Soupis:

D.1.3.5 - SLABOPROUDÉ POZVODY

Uroveň 3:

3.5.2 - EZS - ELEKTRONICKÝ ZABEZPEČOVACÍ SYSTÉM

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Stavitelství - Háněl s.r.o.

Projektant:

KIP spol. s r.o. LITOMYŠL

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18.12.2019

IČ:

DIČ:

IČ: 01732838

DIČ: CZ01732838

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

73 341,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	73 341,00	21,00	15 401,61
sazba	0,00	15,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

88 742,61

-76-

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Vendolí

Objekt:

D.1.3 - SO 03 - ELEKTROINSTALACE

Soupis:

D.1.3.5 - SLABOPROUDÉ POZVOKY

Úroveň 3:

3.5.2 - EZS - ELEKTRONICKÝ ZABEZPEČOVACÍ SYSTÉM

Místo:

Datum: 18.12.2019

Zadavatel:

Uchazeč:

Stavítelství - Háněl s.r.o.

Projektant: KIP spol. s r.o.
LITOMYŠL

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

73 341,00

D1 -

73 341,00

77-

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

reŠ Vendali

Objekt:

D 1.3 SO-03 ELEKTROINSTALACE

Soupis:

D 1.3.5 Instalace PCO a PCO

Úroveň 3:

3.5.2 - EZS - ELEKTRONICKÝ ZABEZPEČOVACÍ SYSTÉM

Auto:

Datum: 18.12.2019

Zadavatel:

Projektant: KIP spol. s r.o. LITOMYŠL

Uchazeč:

Stavitelství - Háněl s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							73 341,00	
D		D1					73 341,00	
0	K	Pol28	Ústředna EZS pro drátové i bezdrátové zabezpečení až 120 sběrnicových nebo bezdrátových zón, 300 uživatelských kódů, 15 sekcí, 32 programovatelných výstupů, 20 vzájemně nezávislých kalendářů, SMS reporty ze systému až 30 uživatelů, 5 uživatelů má možnost využívat kromě SMS i hlasové reporty, 4 nastavitelné PCO, 5 volitelných protokolů pro PCO s vestavěným GSM/GPRS/LAN komunikátorem	ks	1,000	12 100,00	12 100,00	
0	K	Pol29	Ovládací segment přístupového terminálu	ks	5,000	50,00	250,00	
0	K	Pol30	Sběrnice klávesnice přístup, modul s displejem a RFID	ks	1,000	1 890,00	1 890,00	
0	K	Pol31	Sběrnice sířena venkovní	ks	1,000	12 200,00	12 200,00	
0	K	Pol32	Sběrnice sířena vnitřní	ks	1,000	502,00	502,00	
0	K	Pol33	Víceúčelová instalační krabice	ks	10,000	90,00	900,00	
0	K	Pol34	Rozbočovač sběrnic	ks	3,000	105,00	315,00	
0	K	Pol35	Bezdotykový RFID přívěšek pro systém	ks	10,000	80,00	800,00	
0	K	Pol36	Tamper rozvodné skříň	ks	1,000	350,00	350,00	
0	K	Pol37	Akumulátor 12V/ 18 Ah, rozměr: DxŠxV = 181x76x167 mm.	ks	1,000	1 620,00	1 620,00	
0	K	Pol38	Sběrnice detektor pohybu PIR/MW	ks	6,000	1 780,00	10 680,00	
0	K	Pol39	Sběrnice detektor pohybu PIR	ks	7,000	526,00	3 682,00	
0	K	Pol40	Sběrnice magnetický detektor otevření	ks	3,000	350,00	1 050,00	
0	K	Pol41	Sběrnice magnetický detektor otevření těžký	ks	2,000	1 145,00	2 290,00	
0	K	Pol42	Modul výstupů pro ovládání zámku	ks	1,000	1 010,00	1 010,00	
0	K	Pol43	CC-01, Instalační kabel, 1 x 2 x 24 AWG (0,5 mm), 1 x 2 x 20 AWG (0,8 mm)	m	450,000	8,16	3 672,00	
0	K	Pol44	CC-02, Instalační kabel 2 x 2 x 24 AWG (0,5 mm)	m	150,000	6,50	975,00	
0	K	Pol24	Trubka el.ins. prům. 25mm	m	180,000	15,00	2 700,00	
0	K	Pol45	Trubka el.ins. prům. 20mm	m	40,000	11,00	440,00	
0	K	Pol46	Trubka el.ins. prům. 32mm	m	100,000	18,50	1 850,00	
0	K	Pol47	Krabice odbočná s víčkem KU68	ks	30,000	10,50	315,00	
0	K	Pol48	Vysekání, vyřezání kapes ve zdivu pro krabice	ks	30,000	85,00	2 550,00	
0	K	Pol49	Vysekání rýhy ve zdech hloubka 50mm šířka 30mm	m	320,000	35,00	11 200,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

MŠ Vendolí

Objekt:

D.1.3 - SO 03 - ELEKTROINSTALACE

Soupis:

D.1.3.5 - SLABOPROUDÉ POZVODY

Úroveň: 3

3.5.3 - TV - TELEVIZNÍ ROZVOD (STA)

KSO:

Misto:

Zadavatel:

Uchazeč:

Stavitelství - Háněl s.r.o.

Projektant:

KIP spol. s r.o. LITOMYŠL

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18.12.2019

IČ:

DIČ:

IČ: 01732838

DIČ: CZ01732838

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

35 476,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	35 476,00	21,00	7 449,96
DPH snížená	0,00	15,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

42 925,96

-79-

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MS Vendolí
Objekt: D.1.3 - SO 03 - ELEKTROINSTALACE
Soupis: D.1.3.5 - SLABOPROUDÉ PŘEVODY
Úroveň 3:
3.5.3 - TV - TELEVIZNÍ ROZVOD (STA)

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: Stavitelství - Háněl s.r.o.

Datum: 18.12.2019
Projektant: KIP spol. s r.o.
LITOMYŠL
Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	
Náklady soupisu celkem	35 476,00
D1 -	35 476,00

-80-

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 25. Vondel
 Objekt: D.1.3 SO.03 ELEKTROINSTALACE
 Soupis: E.1.3.5 KABLOVÝ ROZVOD
 Úroveň 3:

3.5.3 - TV - TELEVIZNÍ ROZVOD (STA)

Zast: Datum: 18.12.2019
 Zadavatel: Projektant: KIP spol. s r.o. LITOMYŠL
 Uchazeč: Stavitelství - Háněl s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							35 476,00	
D	D1						35 476,00	
0	K	Pol50	Programovatelný DVB-T zesilovač a zdrojem	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	
0	K	Pol51	Hvězdicový multipřepínač 9x8	ks	1,000	2 200,00	2 200,00	
0	K	Pol52	LNB Black ultra Inverto Twin 0,2dB	ks	2,000	620,00	1 240,00	
0	K	Pol53	DAT Boss antena, TFORCE, LTE	ks	1,000	1 190,00	1 190,00	
0	K	Pol54	Anténa FM, 87,5-108 MHz, vertikální i horizontální	ks	1,000	410,00	410,00	
0	K	Pol55	Sat.antena OP 85 Al	ks	1,000	700,00	700,00	
0	K	Pol56	Anténní propojovací koaxiální kabel M-F, 3m	ks	8,000	42,00	336,00	
0	K	Pol57	Koaxiální kabel CB113 Cu PVC (75 ohm)	m	100,000	18,00	1 800,00	
0	K	Pol58	Koaxiální kabel 2126 Al PVC (75 ohm)	m	200,000	10,00	2 000,00	
0	K	Pol59	Koncová zásuvka TV/SAT/R, 2 dB, včetně rám	ks	4,000	180,00	720,00	
0	K	Pol60	Rozvodnice plechová TKR 500x500x200	ks	1,000	2 400,00	2 400,00	
0	K	Pol61	Konektor F	ks	24,000	8,00	192,00	
0	K	Pol62	Trubka el.íns. prům. 25mm	m	80,000	15,00	1 200,00	
0	K	Pol62	KO125 krabice odbočná s víčkem	ks	2,000	130,00	260,00	
0	K	Pol63	KU68/1 krabice univerzální	ks	15,000	5,20	78,00	
0	K	Pol18	KO 97/5 krabice odbočná s víčkem	ks	5,000	32,00	160,00	
0	K	Pol19	Drát CY 6 zeleno-žlutý	m	30,000	16,00	480,00	
0	K	Pol64	Koaxiální PO do 2GHz SPKO-F75-SAT/TV-B/F-F	ks	5,000	1 450,00	7 250,00	
0	K	Pol65	Anténní konzole 3m pr.48 mm včetně kotvení zdí / krovu	ks	1,000	850,00	850,00	
0	K	Pol66	Uzemění anténní konzole	ks	1,000	350,00	350,00	
0	K	Pol67	Výložník včetně třmenu	ks	1,000	500,00	500,00	
0	K	Pol68	Sekání rýh v cihelném zdivu hloubka 5 cm, šířka 10 cm	m	80,000	54,00	4 320,00	
0	K	Pol69	Sekání kapes ve zdivu cihelném pro krabice	ks	30,000	58,00	1 740,00	
0	K	Pol70	Drobný spotřební materiál	ks	1,000	1 600,00	1 600,00	
0	K	Pol71	Měření signálu pro směřování antén	ks	2,000	500,00	1 000,00	

81-

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

MŠ Vendolí

Objekt:

D.1.3 - SO.03 - ELEKTROINSTALACE

Soupis:

D.1.3.5 - SLABOPROUDÉ POZVODY

Úroveň: 3

3.5.4 - EKV - ELEKTRONICKÁ KONTROLA VSTUPU

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 18.12.2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Stavitelství - Háněl s.r.o.

IČ: 01732838

DIČ: CZ01732838

Projektant:

KIP spol. s r.o. LITOMYŠL

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 962,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 962,40	21,00	1 462,10
DPH snížená	0,00	15,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

8 424,50

82-

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Vendolí

Objekt:

D.1.3 - SO 03 - ELEKTROINSTALACE

Soupis:

D.1.3.5 - SLABOPROUDÉ POZVODY

Úroveň 3:

3.5.4 - EKV - ELEKTRONICKÁ KONTROLA VSTUPU

Místo:

Datum: 18.12.2019

Zadavatel:

Projektant: KIP spol. s r.o.

Uchazeč:

Stavitelství - Háněl s.r.o.

LITOMYŠL

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

6 962,40

D1 -

6 962,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

AS Vendolí

Objekt:

D.1.3 50.03 ELEKTROINSTALACE

Soupis:

D.1.3.5 SEŘADKOVÉ PŘÍPOJENÍ

Úroveň:

3.5.4 - EKV - ELEKTRONICKÁ KONTROLA VSTUPU

Místo:

Datum: 18.12.2019

Zadavatel:

Projektant: KIP spol. s r.o. LITOMYŠL

Uchazeč:

Stavítelství - Háněl s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							6 962,40	
D	D1						6 962,40	
0	K	Pol3	Kabel UTP Cat.5e	m	50,000	6,70	335,00	
0	K	Pol68	Sekání rýh v cihelném zdivu hloubka 5 cm, šířka 10 cm	m	30,000	78,00	2 340,00	
0	K	Pol72	Přepojení a přemístění stávajícího zařízení	hod.	6,000	365,00	2 190,00	
0	K	Pol73	Trubka elektroinstalační pr. 25mm	m	20,000	15,00	300,00	
0	K	Pol63	KU68/1 krabice univerzální	ks	4,000	6,50	26,00	
0	K	Pol18	KO 97/5 krabice odbočná s víčkem	ks	2,000	29,70	59,40	
0	K	Pol8	Popisovač vývodů kabelů	ks	10,000	5,00	50,00	
0	K	Pol19	Drát CY 6 zeleno-žlutý	m	30,000	16,00	480,00	
0	K	Pol69	Sekání kapes ve zdivu cihelném pro krabice	ks	4,000	58,00	232,00	
0	K	Pol74	Drobný spotřební materiál	ks	1,000	950,00	950,00	

-84-

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: MŠ Vendolí
Objekt: D.1.3 - SO 03 - ELEKTROINSTALACE
Soupis: D.1.3.5 - SLABOPROUDÉ POZVODY
Úroveň: 3.

3.5.5 - DT - DOMÁCÍ TELEFON ZVONKY

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: Stavitelství - Háněl s.r.o.
Projektant: KIP spol. s r.o. LITOMYŠL
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18.12.2019
IČ:
DIČ:
IČ: 01732838
DIČ: CZ01732838
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		7 010,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 010,00	21,00	1 472,10
DPH snížená	0,00	15,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	8 482,10

85-

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Vendolí

Objekt:

D.1.3 - SO 03 - ELEKTROINSTALACE

Soupis:

D.1.3.5 - SLABOPROUDÉ ROZVODY

Úroveň 3:

3.5.5 - DT - DOMÁCÍ TELEFON ZVONKY

Místo:

Datum: 18.12.2019

Zadavatel:

Projektant: KIP spol. s r.o.
LITOMYŠL

Uchazeč:

Stavitelství - Háněl s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

7 010,00

D1 -

7 010,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

AŠ Vendolí

Objekt:

D 1.3 SO 01 ELEKTROINSTALACE

Subpis:

D 1.3.5 - SELEKČNÍ ZVONKY

Úroveň 3:

3.5.5 - DT - DOMÁCÍ TELEFON ZVONKY

Místo:

Datum: 18.12.2019

Zadavatel:

Projektant: KIP spol. s r.o. LITOMYŠL

Uchazeč:

Stavítelství - Háněl s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

7 010,00

D	D1						7 010,00	
0	K	Pol75	Kabel UTP Cat.5e	m	100,000	7,80	780,00	
0	K	Pol76	Zdroj 8-12V / 5A včetně skříně	ks	1,000	380,00	380,00	
0	K	Pol77	Vysekání kapes ve zdívu cihelném pro krabice	ks	6,000	53,00	318,00	
0	K	Pol63	KU68/1 krabice univerzální	ks	10,000	5,20	52,00	
0	K	Pol78	Zvonkové tlačítko	ks	1,000	450,00	450,00	
0	K	Pol79	Domovní zvonek pro montáž do krabice KU68, Napájení 8-12V AC / 50 Hz (0,45 VA) IP20, 70dB	ks	1,000	490,00	490,00	
0	K	Pol80	Přepojení a přemístění stávajících zařízení	hod	8,000	350,00	2 800,00	
0	K	Pol24	Trubka el.ins. prům. 25mm	m	40,000	15,00	600,00	
0	K	Pol81	Přepojení stávajícího zařízení	hod.	3,000	380,00	1 140,00	

27

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

MS Vendolí

Objekt:

D.1.3 - SO 03 - ELEKTROINSTALACE

Soupis:

D.1.3.5 - SLABOPROUDÉ POZVODY

Úroveň: 3

3.5.6 - OSTATNÍ ČINNOSTI

KSO:

CC-CZ

Místo:

Datum: 18.12.2019

Zadavatel:

IČ:

DIC:

Uchazeč:

IČ: 01732838

Stavitelství - Háněl s.r.o.

DIC: CZ01732838

Projektant:

IČ:

KIP spol. s r.o. LITOMYŠL

DIC:

Poznámka:

Cena bez DPH

15 070,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	15 070,00	21,00	3 164,70
sazba	0,00	15,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

18 234,70

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Vendolí

Objekt:

D.1.3 - SO 03 - ELEKTROINSTALACE

Soupis:

D.1.3.5 - SLABOPROUDÉ FOZVODY

Úroveň 3:

3.5.6 - OSTATNÍ ČINNOSTI

Místo:

Datum: 18.12.2019

Zadavatel:

Projektant: KIP spol. s r.o.
LITOMYŠL

Uchazeč:

Stavitelství - Háněl s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

15 070,00

D1 -

15 070,00

- 89 -

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ Vendeh

Objekt:

D.1.3 50.03 ELEKTROINSTALACE

Soupis:

D.1.3.5 SLABOPROUDÉ PŘÍPOJE

Úroveň 3:

3.5.6 - OSTATNÍ ČINNOSTI

Místo:

Datum: 18.12.2019

Zadavatel:

Projektant: KIP spol. s r.o. LITOMYŠL

Uchazeč:

Stavitelství - Háněl s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

15 070,00

D		D1					15 070,00	
0	K	Pol82	Dokumentace skutečného provedení, revize, nastavení, zaškolení	kpl.	1,000	1 200,00	1 200,00	
0	K	Pol83	Vytýčení trasy kabeláží	m	100,000	25,00	2 500,00	
0	K	Pol84	Demontáže	hod.	8,000	280,00	2 240,00	
0	K	Pol85	Konfigurace a nastavení systému	kpl.	1,000	2 000,00	2 000,00	
0	K	Pol86	Spolupráce s ostatními řemesly	kpl.	1,000	1 500,00	1 500,00	
0	K	Pol87	Režie - doprava	kpl.	1,000	1 850,00	1 850,00	
0	K	Pol88	Stavební přípomoc	kpl.	1,000	1 980,00	1 980,00	
0	K	Pol89	Úklid staveniště, odvoz sutí	kpl.	1,000	1 800,00	1 800,00	